
CAMBRIDGESHIRE PHILATELIC AUCTIONS 

Sale No. 378 

Sunday 18th August at 9.00am 

 

MIXED LOTS AND COLLECTIONS 

 

ALL LOTS ARE SUBJECT TO A 15% BUYER’S PREMIUM  

Lot     Est. 

1 B  KING GEORGE VI collection in 6 boxed hingeless SG albums, a good 

basic lot with many complete sets inc Ascension, Bahamas, Bermuda, 

BSI inc PDs, Cayman, Cyprus, Eritrea, Gibraltar, GLE inc PDs, Hong 

Kong, India, Jamaica, KUT, Kuwait, Leewards, Malta, Mauritius, 

Montserrat, Morocco Agencies, Niue, Pitcairns, St Kitts, St Lucia, St 

Vincent, Sarawak, Somalia, Swaziland, Sudan, Tripolitania, Tristan, 

Turks etc. Cat £15,000++. 

(1 item) £2500 

2 S  WORLD accumulation of sets and singles, all periods in stock book, much 
um and noted many better sets from France, Germany, Italy, Hungary MSs, 
Gibraltar, Iceland, Russia etc. STC £2800. 

(1 item) £280 

3 A  THE LEVANT a postmark collection in album with some useful selections 
noted 1915 Base Army Post Office to 2/6 (Waterlow), Australia Base Army 
PO roos to 1/- x 3, 2/- x 2, good representation lots from French and German 
Colonies, Turkey, Russia etc. Also various covers scattered throughout. 
Stamps alone cat £1643. 

(1 item) £240 

4 A  CHINA AND FAR EAST album containing a mint and fine used range of 
China, all regions but noted a good run of 1966 - early 1970;s commems plus 
older better, Korea from earlies, Japan early to modern, Mongolia, Vietnam 
and Romania. Check this out! 

(1 item) £200 

5 S  COMMONWEALTH large stock book containing a duplicated range of mainly 
higher value singles, noted Indian 1948 10r Gandhi x 2 used, Australian 
States, Kuwait, Bahamas KG6, GB £1 Silver Wedding x 4 used, Burma etc. 

(1 item) £130 

6 E  WORLD IMPERFS selection of um on Hagners inc several French Colonies, 
Albania, Cambodia, Liberia etc. 

(70) £36 

7 E  OMNIBUS 1935 Silver Jubilee set less Egypt mint plus many sets used.  

Estimated cat £2,500. 

(1 item) £400 

8 E  OMNIBUS 1935 Silver Jubilee sets mint x 24 on Hagners, several sets with 
some toning. Better includes Ascension, Hong Kong x 2, Cyprus, Gibraltar 
etc. 

(1 item) £90 

9 S  OMNIBUS 1937 Coronation sets in stock book fairly complete mint inc extras. (1 item) £40 

10 A  OMNIBUS 1949 UPU a mint collection of foreign countries in 2 x J.E.Lea 
albums. A very high degree of completeness, noted Germany Berlin set, Italy, 
Japan, Luxembourg, Monaco marginal imperfs, Palestine opt varieties, 
Macao, Vatican etc. Cat £4464 

(2 items) £800 

11 E  COVERS 21 pre-stamp items better with Brazil and Russia included, 11 items 
are priced to sell at 40€, rest are good also. 

(21) £150 

12 E  COVERS Malaya and Far East First Day mostly from the 1960s - 70s period, 
noted Malaysia 1965 definitive set from all the States, Hong Kong 1968 
Monkey, 1969 Cock, Singapore etc. Some duplication. 

(90) £50 

13   COVERS WW2 collection remainder of 45 European, also a few Colonies 
postal history items from pre-stamp. Generally reasonable condition. 

(45) £45 

14   COVERS 1880 - 1954 Commonwealth remainder collection of 20 postal 
history items including a few Jamaica. Variable condition. 

(20) £12 
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15   COVERS 1900 - WW2 all world collection of postal history and postcards x 
38. Includes 1946 correspondence from Austria to South Africa (stamps 
removed). Also a selection of French covers. Variable condition. 

(38) £12 

16   COVERS 5 x FDCs all bearing Commonwealth stamps and all signed by the 
Designer Ian D Loe. Noted Barbados, BIOT and FID. 

(5) £10 

17   COVERS 1907 - 41 rest of the world remainder collection of 9 postal history 
items, including USA and Latin America. Variable condition. 

(9) £10 

18 A  COVERS small album of Commonwealth covers x 12 including Hong Kong, 
1937 Coronation and Tristan da Cunha x 2. Good condition. 

(12) £10 

19   COVERS 1949 UPU sets on plain covers and FDCs from Antigua, 
Basutoland, Bechuanaland, Dominica, Hong Kong, St Kitts and Sarawak. 

(8) £34 

20   ZEPPELINS 1932 Zeppelin Post envelope from Germany to Brazil bearing 
1m red and 50pf orange cancelled double ringed Friedrichshafen/Bodensee 
cds. 

() £50 

21   POSTCARDS 1900 - 10 Zieher stamp embossed postcards x 14 mostly 
featuring European countries, but also USA, Australian States and Chile.              
All bar one used. 

(14) £50 

22   ABU DHABI 1965 birds set on illustrated FDC. SG 12 - 14. () £10 

23   ADEN 1939 5r and 10r plus 1951 10/- all good used. SG 26, 27. 46. Cat £68. (3) £18 

24   ADEN 1948 Silver Wedding set mint.  SG 30 - 31.  Cat £40. (2) £10 

25   ADEN STATES - QUAITI 1942 5r brown and green vfu. SG 11. Cat £35. (1) £9 

26   AFGHANISTAN 1873 - 4 Shahi black pair and single unused. SG 13. Cat 
£29. 

(3) £8 

27   AFGHANISTAN 1878 Abasi purple issue at Tashkurghan pair and single 
unused. SG 105. Cat £40. 

(3) £12 

28   ALBANIA 1924 Red Cross surcharge set, mint. SG 161 - 164. Cat £108. (4) £22 

29   ALBANIA 1948 Durres-Tiara Railway set um. SG 498 - 505. Cat £100. (8) £30 

30   ALBANIA 1952 0.50l on 5l green air surcharge block of 4 um. SG 572.          
Cat £49. 

(4) £12 

31   ALGERIA 1939 - 40 covers to Great Britain x 2 both airmail but one censored 
with advert on reverse. Slight opening fault on one. 

(2) £10 

32   ALGERIA 1944 local cover franked with special stamp to 'Aid members of the 
Resistance in France'. Good condition. 

() £30 

33   ANDORRA - FRENCH 1901 0.05, 0.01, 0.15 and 0.20 imperf Coat of Arms 
um. 

(4) £10 

34   ANDORRA - FRENCH 1983 - 90 3f, 4f, 15f and 20f Coat of Arms. (4) £20 

35   ANDORRA - SPANISH 1972 8p Europa um. SG 67. Cat £180. (1) £30 

36   ANDORRA - SPANISH BOOKLETS 1996 and 1998 complete. SG SB 6, 8. 
Cat £46. 

(2 items) £14 

37   ANTIGUA 1884 - 87 1d x 2 plus 6d green wmk Crown CA mint. SG 26, 29.           
Cat £123. 

(3) £30 

38   ANTIGUA 1903 - 07 2/- grey green and pale violet wmk Crown ord paper fu. 
SG 38. Cat £130. 

(1) £32 

39   ANTIGUA 1921 - 29 2/- purple and blue wmk MCA fu. SG 58. Cat £40. (1) £12 
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40   ANTIGUA 1949 Silver Wedding set on plain FDC, locally addressed.                          
SG 112 - 3. Stamps cat £22+ 

() £10 

41   ARGENTINA 1936 20c black imperf pair um. (2) £10 

42   ARGENTINA 1936 2p blue and brown fruit imperf pair um. (2) £10 

43   ASCENSION 1935 Silver Jubilee set mint. SG 31 - 4. Cat £55. (4) £18 

44   ASCENSION 1935 5d Silver Jubilee showing the 'Kite and Vertical log' 

variety um. SG 33k. Cat £400. 

(1) £120 

45   ASCENSION 1938 - 53 ½d black and violet perf 13 showing the 'Long E' 
variety mint. SG 38ba. Cat £90. 

(1) £24 

46   ASCENSION 1938 - 53 ½d to 10/- (less 1d and 2d shades) um.                          
SG btw 38 - 47b. Cat £275. 

(14) £90 

47   ASCENSION 1938 - 53 1½d black and vermillion perf 13 showing the 'Davit' 
flaw mint. SG 40ba. Cat £225. 

(1) £60 

48   ASCENSION 1948 Silver Wedding set mint.  SG 50 - 1.  Cat £50+. (2) £12 

49   ASCENSION 1956 10/- black and purple mint. SG 69. Cat £60. (1) £12 

50 E  AUSTRALIA small selection of booklets, all different. (12 items) £40 

51   AUSTRALIA 1885 envelope from Albany, NSW to Dervoch, Co Antrim 
bearing 6d Swan (purple) plus 1919 letter from Burwood NSW to Charles 
Chaplin Studios Hollywood, USA bearing 3d Kangaroo in green cancelled 
Burwood NSW cds. 

(2) £60 

52   AUSTRALIA 1931 First flight cover to Great Britain franked to 1s2d from 
Manchester Road. Good condition. 

() £12 

53   AUSTRALIA 1931 - 36 10/-, £1 and £2 roos wmk C of A opt Specimen mint. 
SG 136s - 8s. Cat £90. 

(3) £28 

54   AUSTRALIA 1931 - 36 10/-, £1 and £2 roos wmk C of A opt Specimen mint. 
SG 136s - 8s. Cat £90. 

(3) £28 

55   AUSTRALIA 1932 1/- green Lyrebird no wmk mint.  SG 140.  Cat £45. (1) £15 

56   AUSTRALIA 1932 Sydney Harbour Bridge set fu.  SG 141 - 4.  Cat £225. (3) £80 

57   AUSTRALIA 1932 5/- Sydney Harbour Bridge vfu.  SG 143.  Cat £225. (1) £80 

58   AUSTRALIA 1935 Anzac set mint.  SG 154 - 5.  Cat £48. (2) £12 

59   AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set mint.  SG 156 - 8.  Cat £42. (3) £12 

60 E  AUSTRALIA 1937 - 39 ½d orange perf 13½ x 14 in a complete um sheet of 
80. SG 164. Cat £200. 

(80) £40 

61   AUSTRALIA 1959 - 64 5/- red brown stockman block of 4 mint, 2 stamps um. 
SG 327. Cat £64. 

(4) £18 

62   AUSTRALIA 1963 4/- to £2 Navigators set um.  SG 355 - 60.  Cat £120. (6) £50 

63   AUSTRALIA BOOKLET 1953 - 56 3/6 containing SG 262a with waxed 
interleaving. SG SB 32a. Cat £85. 

(1 item) £24 

64   AUSTRALIA BCOF JAPAN 1946 - 7 1/- and 2- opts fu. SG J5, 6. Cat £90. (2) £24 

65   AUSTRIA 1896 2g green on granite paper um. SG 106. Cat £41. (1) £10 

66   AUSTRIA 1899 - 1902 25h blue um. SG 114. Cat £95. (1) £20 

67   AUSTRIA 1908 - 13 60th Anniversary vals in blocks of 4 um.                               
SG btw 189A - 199A. Cat £96. 

(32) £22 
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68   AUSTRIA 1920 25c violet opt imperf pair um. Mi 325U. Cat 80€. (2) £14 

69   AUSTRIA 1923 Artist Charity Fund set vfu on pieces. SG 554 - 62. Cat £90, (9) £28 

70   AUSTRIA 1924 Charity label set to raise funds for Linz Cathedral, mint. (6) £10 

71   AUSTRIA 1925 6g blue imperf pair um. Mi 452U. Cat €80. (2) £14 

72   AUSTRIA 1925 45g orange brown imperf pair um. Mi 463U. Cat 80€. (2) £14 

73   AUSTRIA 1929 30c violet purple imperf marginal um. Mi 506U. Cat 80€. (1) £14 

74   AUSTRIA 1930 Anti TB Fund set fu. SG 660 - 65. Cat £160. (6) £40 

75   AUSTRIA 1931 Austrian Writers set fu. SG 672 - 7. Cat £250. (6) £60 

76   AUSTRIA 1932 50g Dr Seipel fu. SG 692. Cat £38. (1) £8 

77   AUSTRIA 1945 16pf turquoise-green (2 June) opt mint. SG 839. Cat £40. (1) £8 

78   AUSTRIA 1949 Renner set um. SG 972 - 5. Cat £23. (4) £6 

79   AUSTRIA 1949 Race Fund set fu. SG 986 - 90. Cat £26. (5) £8 

80   AUSTRIA TURKISH EMPIRE 1903 - 2004 2f grey-lilac block of 4 um. SG F6. 
Cat £56. 

(4) £14 

81   AUSTRIAN POs VENEZIA, GIUILIA AND ISTRIA 1945 1L violet with inverted 
opt um SG 33 (var). Cat 120€ (Sassone). 

(1) £20 

82   BAHAMAS 1930 Tercentenary set vfu. SG 126 - 30. Cat £160. (5) £50 

83   BAHAMAS 1938 - 52 definitive set complete good to fu plus SG 157.                        
SG 149 - 57.  Cat £185. 

(17) £48 

84 E  BAHAMAS 1938 - 52 2d scarlet in a complete right hand pane of 60 with 

stamp 3/6 showing the "Short T" variety um.  SG 152b, ba.  Cat £199. 

(1 item) £70 

85   BAHAMAS 1938 - 52 5/- dull mauve and deep blue vertical pair cds. SG 
156c. Cat £180. 

(2) £36 

86   BAHAMAS 1938 - 52 £1 blue-green & black fu.  SG 157a.  Cat £55. (1) £20 

87   BAHAMAS 1942 £1 grey green and black fu. SG 175a. Cat £28, (1) £8 

88   BAHRAIN 1938 - 41 3p to 5r complete good to fu. SG 20 - 34. Cat £238. (13) £50 

89   BAHRAIN 1948 Silver Wedding set mint.  SG 61 - 2.  Cat £33. (2) £10 

90   BAHRAIN 2000 onwards selection of specimen stamps on 4 stock cards. (51) £40 

91   BARBADOS 1861 - 70 ½d green no wmk mint. SG 21. Cat £30. (1) £8 

92   BARBADOS 1861 - 70 6d bright orange vermillion no wmk mint. SG 31.                   
Cat £160. 

(1) £36 

93   BARBADOS 1873 5/- dull rose sound used.  SG 64.  Cat £300. (1) £60 

94   BARBADOS mint UPU post card showing 1d red plus 1915 post card from 
Bridgetown Barbados to Gent, France bearing ½d green cancelled Barbados 
GPO cds. 

(2) £12 

95   BARBADOS Victorian registered letter from Barbados to London bearing 
embossed 2d Barbados Registration. 

() £10 

96   BARBADOS 1905 8d orange & ultramarine wmk MCA vfu. SG 142. Cat 
£130. 

(1) £36 

97   BARBADOS 1916 - 19 3/- deep violet wmk MCA fu. SG 191. Cat £180. (1) £44 
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98   BARBADOS 1920 - 21 2/- Victory wmk Crown to left of CA mint. SG 210w. 
Cat £80. 

(1) £22 

99   BARBADOS 1920 2/- Victory wmk Crown the left of CA good used. SG 210w. 
Cat £160. 

(1) £36 

100   BARBADOS 1920 3/- Victory good to fu. SG 211. Cat £95. (1) £24 

101   BARBADOS 1921 - 24 1/- black on emerald um (usual light toning). SG 226. 
Cat £55. 

(1) £15 

102   BARBADOS 1925 - 35 3/- deep violet fu. SG 239. Cat £24. (1) £8 

103   BARBADOS 1935 Silver Jubilee set mint.  SG241 - 4.  Cat £30. (4) £10 

104   BARBADOS 1936 registered letter from Barbados to Rathgar Dublin stamp 
cancelled GPO Barbados Registered. Receiving mark cds Plymouth Devon 
per SS Costa Rica. 

() £10 

105   BARBADOS 1936 registered letter from Barbados to Rathgar, Dublin. Stamp 
cancelled GPO Barbados Registered. Receiving mark cds Plymouth, Devon. 
Manuscript per Simon Bolivar. 

() £15 

106   BARBADOS Wartime air mail letter from Barbados to Rathgar, Dublin. Letter 
opened by examiner H18 and also by Irish examiner An Scrudoir D'Oscail. 

() £10 

107 E  BARBADOS 1947 1d on 2d carmine perf 14 in a complete um sheet 

which includes the 'Extra Frame Line' and both 'Broken E' varieties. SG 

264, a, d. Cat £523. 

(120) £100 

108   BARBADOS 1950 definitive set fu. SG 271 - 82. Cat £75. (12) £26 

109   BECHUANALAND 1885 - 8 ½d (black opt) x 2 fu, ½d (red opt) x 3 mint, 1d 
mint and used, 2d x 2, 6d mint plus 1888 1d, 3d and 4d mint. STC £700+. 

(13) £100 

110   BECHUANALAND 1885 - 87 3d pale claret fu. SG 2. Cat £75. (1) £20 

111   BECHUANALAND 1913 - 14 1/- bistre brown vfu. SG 82a. Cat £38. (1) £11 

112   BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee set fu. SG 111 - 14. Cat £38. (4) £11 

113   BECHUANALAND 1938 definitive set fu, 10/- on piece. SG 118 - 28. Cat 
£110 

(11) £30 

114   BECHUANALAND 1948 Silver Wedding set um. SG 136 - 7. Cat £45. (2) £15 

115   BELGIAN CONGO 1886 5c green horizontal pair fu. SG 1. Cat £60. (2) £18 

116   BELGIAN CONGO 1886 5f lilac fu but with some toning. SG 5. Cat £375. (1) £60 

117   BELGIAN CONGO 1948 airmail cover to Denmark, multi franked. Good 
condition. 

() £10 

118   BELGIUM 1849 - 50 40c carmine 4 margin used. SG 5. Cat £750. (1) £60 

119   BELGIUM 1851 40c carmine on ribbed paper 4 margined used. SG 8a.                  
Cat £375. 

(1) £40 

120   BELGIUM 1863 - 65 1c green no wmk fu. SG 16. Cat £120. (1) £20 

121   BELGIUM 1866  0 67 5c brown perf 14½ x 14 fu. SG 42. Cat £130. (1) £26 

122   BELGIUM 1869 - 70 5c orange imperf 4 margined single with Brussels cds. 
SG 45a. 

(1) £15 

123   BELGIUM 1869 - 70 2c grey blue imperf 4 margined fu cds. SG 47c.                     
Cat ± £50. 

(1) £12 

124   BELGIUM 1893 - 1900 2f mauve on fresh fu. SG 91. Cat £90. (1) £18 
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125   BELGIUM 1910 Brussells Exhibition set mint. SG 109 - 16. Cat £44. (8) £10 

126   BELGIUM 1911 Charleroi Exhibition opt set mint. SG 125 - 32. Cat £110. (8) £24 

127   BELGIUM 1914 Red Cross Fund set fu. SG 151 - 3. Cat £108. (3) £22 

128   BELGIUM 1914 Red Cross 20c (+ 20c) red + violet mint, 1928 Anti TB Fund 
5f + 5f purple mint, 1929 Express letter 3f50 purple (Bishops Palace) mint, 
1936 Borgerhout Philatelic Exhibition 70c + 30c red-brown taken from MS 
mint. 

(4) £40 

129   BELGIUM 1915 - 22 10f sepia mint. SG 195. Cat £33. (1) £10 

130   BELGIUM 1921 Albert definitives set mint. SG 313 - 21. Cat £47. (9) £12 

131 E  BELGIUM 1924 Anniversary set complete mint. SG 410 – 22. Cat £75. (13)  

132   BELGIUM 1930 Air set less 5f purple um. SG 560 - 63. Cat £10. (4) £4 

133   BELGIUM 1930 4f (+ 6f) myrtle taken from MS mint. SG MS568. MS cat 
£475. 

(1) £40 

134   BELGIUM 1930 Anti TB Fund set mint. SG 572 - 578. Cat £70. (7) £16 

135   BELGIUM 1939 Orval Abbey Restoration Fund set um. SG 861 - 66. Cat £36. (6) £10 

136   BELGIUM 1959 Red Cross set um. SG 1683 - 88. Cat £35. (6) £10 

137   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1912 - 14 1f to 10f imperfs um. COB 41 - 7. 
Cat 35€. 

(7) £10 

138   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1915 - 19 1f10 ultramarine inscribed 
Franken um. SG P210. Cat £60. 

(1) £20 

139   BELGIUM RAIWLAY PARCELS???? 100f multi-coloured um. SG P2505.                     
Cat £75. 

(1) £20 

140   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1941 various values to 50f, foxing on a few. 
SG btw P911 - 34. 

(15) £10 

141   BELGIUM TELEPHONE 1891 - 99 30c to 3f75c set mint, light toning. (7) £10 

142   BERMUDA 1906 - 10 Dry Dock set wmk Crown CA mint. SG 34 - 42 Cat 
£180 

(9) £46 

143   BERMUDA 1920 Tercentenary first set good used.  SG 59 - 67.  Cat £325. (9) £90 

144   BERMUDA 1921 1/- black on green fu. SG 73. Cat £75. (1) £24 

145   BERMUDA 1924 - 32 10/- green & red on pale emerald fu. SG 92. Cat 

£250 

(1) £70 

146   BERMUDA 1935 Silver Jubilee set mint. SG 94 - 7. Cat £23. (4) £7 

147   BERMUDA WW2 postcards x 2 to Dublin bearing 1d red Bermuda definitive 
cancelled Ireland Island Bermuda. One bears a triangular Passed Postal 
Censor Bermuda and the second is two line Passed Censor-Bermuda. 

(2) £35 

148   BERMUDA 1938 - 52 2/- deep reddish purple and ultramarine pair fu.                  
SG 116a.  Cat £100. 

(2) £26 

149 E  BERMUDA 1938 - 53 2/- dull purple and blue perf 13 in a top left corner block 
of 4 um and showing a couple of minor flaws. SG 116e. Cat £60+. 

(4) £20 

150   BERMUDA 1938 - 52 2/6 black & red mint.  SG 117.  Cat £70. (1) £16 

151   BERMUDA 1938 - 53 5/- pale green & red fu.  SG 118a.  Cat £75. (1) £20 

152   BERMUDA 1938 - 52 10/- green and vermillion perf 13 um. SG 119e. Cat 
£40. 

(1) £12 
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153   BERMUDA 1938 - 52 £1 deep reddish purple & black vfu. SG 121c. Cat £75. (1) £24 

154   BERMUDA 1938 - 52 £1 violet and black perf 13 um. SG 121d. Cat £55. (1) £17 

155 E  BHUTAN 1973 10ch to 9n Talking Stamps - miniature records complete 

set.  Scarce set. 

(7 items) £150 

156   BOHEMIA 1939 overprint set um. SG 1- 19. Cat £47. (19) £12 

157   BOSNIA & HERTZ 1906 5kr grey-blue block of 4 um. SG 201B. Cat £76. (4) £18 

158   BRAZIL 1899 - 1907 uprated stationery envelopes x 3 to Great Britain 
including one uprated with 500 reis. A bit dirty. 

(3) £10 

159   BRAZIL 1850 60r black vertical pair plus 90r black all 4 margins.                        
SG 20B, 21B. Cat £18+. 

(3) £6 

160   BRAZIL 1930 - 39 3000r purple air imperf marginal um. SG 484. (1) £15 

161   BRAZIL 1931 5$ + 3$500r Charity Revolution um. SG 502. Cat £31.                              
. 

(1) £8 

162   BRAZIL 1934 registered multi franked seamail cover to Great Britain. 
Reasonable condition. 

() £10 

163   BRAZIL 1936 (?) coffee sample bag to Great Britain flown by Condor 
Zeppelin. Generally good condition and unusual. 

() £25 

164   BRAZIL 1939 long airmail cover to Great Britain franked to 48600 reis. Good 
condition. 

() £10 

165   BRAZIL 1939 large seamail covers x 3 to Germany sent on a German ship 
but returned because of the outbreak of WW2 when the Postal Service was 
suspended. Fault on one cover. 

(3) £36 

166   BRAZIL 1940 - 43 via USA to Great Britain censored airmail covers x 7 with a 
range of frankings. Good condition. 

(7) £18 

167   BRAZIL 1942 - 44 600r purple imperf pair um. SG 655. (2) £10 

168   BEA 1896 - 1901 5r brown fu. SG 59. Cat £60. (1) £17 

169 A  BRITISH GUIANA album and a few loose covers (some duplication) from 
1940s - 60s. Good condition. 

(54) £20 

170   BRITISH GUIANA 1899 pre printed 1c postcard from George Town to Milano, 
Italy with additional 1c red and black cancelled B Guiana. 

() £18 

171   BRITISH GUIANA 190? Postcard to Barbados bearing 2c red ship definitive 
cancelled British Guiana cds. 

() £10 

172   BRITISH GUIANA 1907 letter from George Town to Grenada bearing 
embossed 2 cent red. On reverse receiving mark St Georges, Grenada cds. 

() £12 

173   BRITISH GUIANA 1899 2c on 10c showing the 'Shaved E' variety good used. 
SG 223d. Cat £42+ 

(1) £15 

174   BRITISH GUIANA 1935 Silver Jubilee set on registered FDC to Montreal.              
SG 301 - 4. 

() £18 

175   BRITISH GUIANA BOOKLET 1945 - 49 24c black on red complete. SG 
SB9a. Cat £70. 

(1 item) £20 

176   BRITISH HONDURAS 1904 - 07 $5 green & black opt Specimen mint, faults.  
SG 93s. 

(1) £30 

177   BRITISH HONDURAS 1938 - 47 set mint.  SG 150 - 161.  Cat £225. (12) £40 

178   BRITISH HONDURAS 1938 - 47 definitive set vfu. SG 150 - 61. Cat £120. (12) £36 
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179   BRITISH HONDURAS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 164 - 165.  Cat 
£30. 

(2) £9 

180   BIOT 1968 set to 10r um.  SG 1 - 15.  Cat £45. (15) £16 

181   BIOT 1975 birds definitive set on 2 plain FDCs, Aldabra Island datestamps. (2) £10 

182 E  BPA IN EASTERN ARABIA 1944 definitive set complete on 1946 airmail 
cover to Canada.  SG 1 - 15.  Cat £800+. 

() £140 

183   B. VIRGIN IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 124 - 125.  Cat £16. (2) £5 

184   BULGARIA 1927 4l red and yellow air plus 10l orange and brown mint.                    
SG 283, 284. Cat £88. 

(2) £20 

185   BULGARIA 1939 covers to Great Britain x 4 with a range of frankings and 2 
with commercial seals on reverse. Generally good condition. 

(4) £12 

186   BURMA 1937 1r, 2r and 5r mint. SG 13 - 15. Cat £215. (3) £55 

187   BURMA 1946 10r claret and violet fu. SG 63. Cat £48. (1) £15 

188   BURMA 1947 Interim Government opt set complete on unaddressed 
illustrated FDC. SG 68 - 82. Stamps cat £45. 

() £24 

189   CANADA 1852 6d slate violet opt Specimen badly thinned. SG 9s. (1) £40 

190   CANADA 1859 ½c rose red o/c mint. SG 29. Cat £450. (1) £70 

191   CANADA 1897 6c brown Jubilee mint. SG 129. Cat £140. (1) £30 

192   CANADA 1897 - 98 6c brown maple leaves mint. SG 147. Cat £60. (1) £15 

193   CANADA 1908 20c Quebec Tercentenary fu. SG 195. Cat £150. (1) £30 

194   CANADA 1937 - 38 $1 violet block of 4 vfu. SG 367. Cat £72. (4) £20 

195   CANADA 1937 - 38 1c, 2c and 3c in coil pairs um. SG 368 - 70. Cat £76. (6) £22 

196   CANADA 1941 censored Military airmail cover to Great Britain from 
Wainwright, Alberta multi redirected. Light edge foxing. 

() £12 

197   CANADA POSTAGE DUES 1933 - 4 set mint.  SG D14 - 17.  Cat £60. (4) £18 

198   CANADA OFFICIALS 1950 - 51 10c and $1 vfu. SG 0191 - 2. Cat £91. (2) £26 

199   COGH 1853 4d deep blue on blued paper 3 margins fu.  SG 2.  Cat £325. (1) £70 

200   COGH 1855 - 63 1d, 4d, 6d and 1/- all 2 or 3 margined good to fu. Cat 
£1075. 

(4) £80 

201   COGH 1853 4d blue on slightly blued paper 3 margined fu. SG 4. Cat £180. (1) £36 

202   COGH 1855 6d pale rose lilac 3 margined fu. SG 7. Cat £350. (1) £80 

203   COGH 1855 - 63 1/- bright yellow green fu, just touched at top. SG 8 Cat 
£325 

(1) £32 

204   COGH 1884 - 90 2d pale bistre wmk Anchor mint. SG 50. Cat £50. (1) £10 

205 E  CAYMAN IS 1938 definitive set inc shades and perfs, Silver Wedding and 
UPU sets mint. Cat £284. 

(35) £50 

206   CAYMAN IS 1950 set complete mint.  SG 135 - 47.  Cat £90. (13) £20 

207   CAYMAN IS 1953 definitive set mint.  SG 148 - 161a.  Cat £110. (15) £20 

208   CEYLON 1872 - 80 48c rose wmk Crown CC inverted good used. SG 130W. 
Cat £95. 

(1) £20 
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209   CEYLON 1935 Silver Jubilee set on registered cover to Birmingham.                         
SG 379 - 82. 

() £10 

210   CHILE 1854 5c deep reddish brown fu imperf. SG 5. Cat £55. (1) £14 

211   CHILE 1915 - 27 10c black & blue centre inverted used. SG 164a. Cat £300, (1) £80 

212 CB  CHINA 1993 The Silk album of Church Treasure (cost about £90!), 2008 
Olympic Games book with stamps and coins, 1999 pack, 1993 Fans, Blocks, 
1978 Hong Kong  blocks etc. High cost. 

(1 item) £80 

213 A  CHINA binder containing an early to modern selection, noted a few early 
locals, 1947 set, 1997 Mountains MS fu, 2008 Expo MS, 2013 scenes set um. 

(1 item) £44 

214 S  CHINA stock book containing a mainly middle period selection of mint or 
unused, also Japan early to modern plus Korea. Worth checking. 

(1 item) £40 

215 E  CHINA and Japan with China range on old approval pages mostly 1950's 
onwards used plus Japan earlies to middle period used on pages. 

(1 item) £30 

216 E  CHINA 2000 pack containing the 1999 issues inc MSs, did not hold the 
Anniversary sheet. Stamps alone cat £117. 

(1 item) £26 

217 E  CHINA 1996 Year book complete um. Stamps alone cat £146. (1 item) £36 

218 E  CHINA 1999 50th Anniversary complete sheet of 56 um in special folder.                      
SG 4387a. Cat £55. 

(1 item) £20 

219   COLOMBIA 1865 25c black on blue 'Sobreporte' imperf fu. SG 39. Cat £50. (1) £12 

220   COLOMBIA 1932 - 39 1p bistre and deep blue plus 2p bistre and brown-red 
airs, um. SG 446 - 7. Cat £36. 

(2) £10 

221   COLOMBIA 1936 - 41 covers x 13 to Grat Britain mostly airmail with a range 
of frankings. Generally good condition, but one with corner fault. 

(13) £20 

222   COOK IS 1944 - 46 definitive set complete fu. SG 137 - 45. Cat £160. (9) £50 

223   COSTA RICA 1939 airmail covers x 2 to Great Britain with different frankings. 
One long cover but each in good condition. 

(2) £10 

224   CYPRUS 1880 1d red plate 215 mint. SG 2. Cat £23. (1) £6 

225   CYPRUS 1892 - 94 ½pi, 30pa, 2pi, 1894 0 96 ½pi, 30pa, 1pi and 9pi mint.                  
SG 31, 32, 34, 40 - 42, 46. Cat £98. 

(7) £16 

226   CYPRUS 1902 - 04 4pi olive green and purple wmk Crown CA mint. SG 54. 
Cat £60. 

(1) £17 

227   CYPRUS 1938 unused registered stationery envelope size F. Good condition. () £10 

228   CYPRUS 1934 45pi green and black wmk MCA vfu. SG 143. Cat £100. (1) £30 

229   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set vfu. SG 144 - 7. Cat £35. (4) £10 

230   CYPRUS 1948 £1 Silver Wedding mint.  SG 167.  Cat £60. (1) £16 

231   CYPRUS 1948 £1 Silver Wedding used.  SG 167.  Cat £75. (1) £16 

232   CYPRUS 1963 Scouts MS wmk inverted um. SG MS 231a. Cat £110. (1 item) £32 

233   CZECHOSLOVAKIA 1966 Art set x 2 um. SG 1619 - 23. Cat £43. (10) £10 

234 E  DANZIG a mint or fu selection in folder a few early sets, 1921 vals to 10m, 
various airs to 500m, 1924 2½g aeroplane, 1937 50pf blue MS fu, 1938 set 
etc. STC £375. 

(1 item) £75 

235   DENMARK 1851 - 54 3 R.B.S.chocolate-brown 4 margined vfu. SG 2. Cat 
£75 

(1) £20 
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236   DENMARK 1851 - 54 4 R.B.S. purple-brown 4 margined vfu. SG 4. Cat £75. (1) £20 

237   DENMARK 1854 - 59 2sk pale blue 4 margined fu. SG 8. Cat £85. (1) £20 

238   DENMARK 1854 - 59 4sk yellow-orange type II 4 margined fu. SG 10. Cat 
£20 

(1) £6 

239   DENMARK 858 4sk orange-brown, 4sk chestnut, 4sk deep brown all 4 
margined fu. SG 15, 16, 17. Cat £51. 

(3) £12 

240   DENMARK 1864 - 70 2sk blue fu. SG 22. Cat £55. (1) £12 

241   DENMARK 1864 - 70 3sk pale lilac-rose line perf 12½ fu, odd fault. SG 32. 
Cat £800. 

(1) £80 

242   DENMARK 1870 - 74 4sk rose-carmine and grey frame inverted fu.                  

SG 43a. Cat £550. 

(1) £100 

243   DENMARK 1875 - 1903 12ö pale dull purple and pale grey fu. SG 62. Cat 
£50 

(1) £10 

244   DENMARK 1875 - 1903 50ö brown-purple and brown fu. SG 76. Cat £49. (1) £10 

245   DENMARK 1875 - 1903 3ö grey and light blue frame inverted um. SG 80a. 
Cat £15. 

(1) £5 

246   DENMARK 1925 - 29 1k brown air mint. SG 228. Cat £120. (1) £30 

247   DENMARK 1926 20 on 300ö orange blocks of 6 x 2 plus 20 on 40ö blue 
block of 6 um. SG 229 - 30. Cat £61. 

(18) £14 

248   DENMARK 1934 air set um. SG 287 - 91. Cat £26. (5) £10 

249   DENMARK OFFICIAL 1875 - 1902 32ö green um. SG 098. Cat £30. (1) £8 

250   DENMARK PARCEL POST 1919 - 41 1k blue & brown fu. SG P217. Cat £31. (1) £8 

251   DOMINICA 1886 - 90 6d orange vfu. SG 25. Cat £90. (1) £26 

252   DOMINICA 1938 - 47 definitive set complete vfu. SG 99 - 109a. Cat £65. (15) £20 

253   DOMINICA 1948 Silver Wedding set mint.  Cat £30. (2) £8 

254   ECUADOR 1865 - 72 ½r blue um plus 1r green 4 margined imperf fu. SG 1, 
3. Cat £140. 

(1) £24 

255   EGYPT 1867 - 71 20pa deep blue-green perf 15 x 12½ mint, odd rust spot. 
SG 13. Cat £140, 

(1) £24 

256   EGYPT 1908 stationery envelope to Great Britain with International Marine, 
Commercail and Passenger Agency cachet. Light central crease. 

() £10 

257   EGYPT 1941 covers x 2 air and sea to Great Britain, each with 'British 
Community War Fund' label. One flap missing. 

(2) £15 

258   EGYPT 1953 40m sepia King Farouk portrait obliterated fu. SG 449. Cat £85. (1) £16 

259   ESTONIA 1921 Red Cross 2½ - 3½ m plus 5 - 7m perf and imperf mint, 1926 
Red Cross 5 - 6 on 2½ - 3½ plus 10 - 12 on 5 - 7m mint, 1927 War Fund set 
used plus 1936 St Brigette set um. SG 31A - 32A, 60 - 61, 126 - 9. Cat £86. 

(15) £20 

260 S  FALKLAND IS 1946 to 1989 um collection in stock book which appears 

pretty complete defins and commems. Attractive lot. STC £550. 

(1 item) £110 

261   FALKLAND IS 1912 - 20 3/- slate green wmk MCA mint. SG 66. Cat £100. (1) £34 

262   FALKLAND IS 1938 - 50 definitive set mint.  SG 146 - 63.  Cat £475. (18) £90 

263   FALKLAND IS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 166 - 7.  Cat £92. (2) £26 
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264   FALKLAND IS 1952 2/6 to £1 definitives vfu. SG 182 - 5. Cat £92. (4) £28 

265   FALKLAND IS 1979 Stanley Airport set on illustrated FDC and signed by Sir 
Vivian Fuchs who opened it. 

() £20 

266 E  FID 1946 - 49 thick & thin Maps sets vfu, some on piece. SG 1 - 16. Cat £148 (17) £38 

267   FID 1946 Thick Maps set in blocks of 4 with 1 stamp in each showing the 
"Gap" variety mint.  SG G1 - 8.  Cat £81. 

(32) £18 

268   FID 1954 definitive set complete mint.  SG G26 - 40.  Cat £225. (15) £40 

269 E  FID S.GEORGIA 1963 £1 ultramarine on cachetted cover with South Georgia 
cds.  SG 15. 

() £20 

270   FAROE IS 1996 Maps set um. SG 301 - 7. Cat £34. (7) £8 

271   FIJI 1935 Silver Jubilee set on registered FDC to London. SG 242 - 5. () £18 

272   FIJI 1938 - 55 2d brown and green showing the 'Scratch through value' 
variety mint, nibbled corner perf. SG 253b. Cat £95. 

(1) £18 

273   FIJI 1938 - 55 10/- and £1 definitives good to fu. SG 266a, b. Cat £130. (2) £36 

274   FIJI 1948 Silver Wedding set fu.  SG 270 - 1.  Cat £14. (2) £5 

275 A  FINLAND 1961 - 93 an um and/or fu collection in boxed Safe album, a good 
degree of completeness inc some booklets and MSs. Will be a high cat. 

(1 item) £125 

276 B  FRANCE all periods collection in 2 albums noted a few pages of earlier 

inc 80c Napoleon imperf x 3 on piece then quite comprehensive from 

1936, noted 1929 to 20f x 3, 1936 50f banknote, 1936 10f South America, 

1937 Museum, 1937 3f Heroz in the violet grey colour, 1938 50f Ader, 

1943 Relief strip, 1947 500f UPU, the good Relief Fund sets, 1955 12f 

sheet of 10. Also several covers plus 4 albums of FDCs from 1963 to 

1974. Highlights alone cat £2500+ 

(1 item) £500 

277   FRANCE 1855 - 70 Napoleon frankings on 21 covers or entires, of which 7 
are to overseas destinations. Generally good condition. 

(21) £35 

278   FRANCE 1857 - 1949 local covers x 8 and cards x 4, 5 with Napoleon or 
Ceres frankings. Generally good condition. 

(12) £20 

279   FRANCE 1872 - 76 Ceres frankings on 7 covers and 3 stationery cards, 3 of 
which are to overseas destinations. Generally good condition. 

(10) £18 

280   FRANCE 1878 - 1903 Sage and Mouchon frankings on covers x 7 and 
stationery cards x 7. All but two are to overseas destinations. Variable 
condition. 

(14) £18 

281   FRANCE 1704 local entires x 2, no postal markings. Good condition. (2) £10 

282   FRANCE French Revolution covers - 1801 letter from Toulon to Paris 
showing two line 78/Toulon rated manuscript 17, on reverse circle 14 which 
relates to the 14 April 1801, also nice oval mark. Plus letter from Paris to 
Lyon showing P enclosed in triangle in red (For Paris). 

(2) £30 

283   FRANCE French Revolution letter from Annonay to Paris showing two line 
P.6.P/Annonay which is Post Paid Dept 6, also shows d/P.P which is a Post 
Paid strike. On reverse a straight line Bau T2e. This is a Paris office number, 
Bau is the district, T is collection officer and 2 is second collection. 

() £30 

284   FRANCE letter circa 1810 from Montpellier to Bordeaux showing two line 
33/Montpellier. 

(2) £10 

285   FRANCE 1861 local entire from Berlaimont to Avisnes sur Helpe, franked to 
80 centimes. Good condition. 

() £12 

286   FRANCE 1863 - 70 4c grey, 4c yellowish grey perf 14 x 13½ fu. SG 109 - 10. (2) £36 
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Cat £175. 

287   FRANCE 1868 letter from Marseille to Venice bearing 20c Napoleon blue 
cancelled 2240. Double ring Marseille date stamp and boxed Apres le Depart. 
On reverse Vence cds. 

() £8 

288   FRANCE 1869 cover to Prussia franked to 50c with Aachen entry mark. 
Corner fault. 

() £10 

289   FRANCE 1871 entire franked with 30c Napoleon to Great Britain. Light 
creasing. 

() £10 

290   FRANCE 1872 - 4 covers to Great Britain x 3, franked with either 1 or 2 x 30 
centimes Ceres, one of which has a top frameline missing. Good condition. 

(3) £14 

291   FRANCE 1873 local entire franked to 70c. Good condition. () £10 

292   FRANCE 1876 local invoice from Douai franked with 2c Ceres but with no 
obvious address visible. Good condition. 

() £10 

293   FRANCE 1876 - 85 30c cinnamon tinted paper perf 14 x 13½ part gum.              
SG 221. Cat £600. 

(1) £60 

294   FRANCE 1876 - 85 10c green type II mint, a little gum wrinkling. SG 231.                

Cat £1500. 

(1) £175 

295   FRANCE 1876 - 85 1f olive -green type II unused. SG 240. Cat £80. (1) £20 

296   FRANCE 1877 - 90 3c ochre on yellow type II perf 14 x 13½ mint. SG 249.                
Cat £325. 

(1) £75 

297   FRANCE 1877 - 90 3c grey type II perf 14 x 13½ block of 4 um. SG 251.              
Cat £42. 

(4) £10 

298   FRANCE 1877 - 90 5f lilac on pale lilac type II perf 14 x 13½ block of 4 fu.                 
SG 277. Cat £520. 

(4) £100 

299   FRANCE 1898 - 1900 2f brown on pale blue perf 14 x 13½ mint. SG 287.                      
Cat £180. 

(1) £40 

300   FRANCE 1900 - 24 25c blue perf 14 x 13½ heavyish mint. SG 298. Cat £160. (1) £26 

301   FRANCE 1900 local 5c postage stationery envelopes x 14 with different Paris 
International Exhibition labels attached. Cancelled with Exhibition postage 
hand stamp. Good condition. 

(14) £35 

302   FRANCE 1900 - 06 2f deep lilac and buff perf 14 x 13½ mint but with a tear 
and short perf. SG 307. Cat £1100. 

(1) £100 

303   FRANCE 1901 (June) 15c orange Military frank opt with Type M14 mint.                       
SG M309. Cat £100. 

(1) £22 

304   FRANCE 1903 10c rose perf 14 x 13½ block of 4 um. SG 314. Cat £60. (4) £14 

305   FRANCE 1903 25c blue perf 14 x 13½ mint light crease. SG 318. Cat £120. (1) £14 

306   FRANCE 1904 - 06 10c rose carmine Military frank marginal horizontal pair 
um. SG M323. Cat £100. 

(2) £26 

307   FRANCE 1904 - 06 15c slate-green Military frank horizontal pair mint. SG 
324. Cat £170. 

(2) £36 

308   FRANCE 1917 - 19 50c + 50c brown War Orphans Fund mint. SG 375.                    
Cat £300. 

(1) £80 

309   FRANCE 1918 15c Red Cross Fund fu. SG 378. Cat £80. (1) £20 

310   FRANCE 1919 15c green sower in a millesime (9) block of 6 um.                            
Maury cat 130€. 

(6) £22 
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311   FRANCE 1923 - 26 definitive set perf 14 x 13½ mint. SG 396 - 400d. Cat £95. (12) £22 

312   FRANCE 1925 5f Paris International Philatelic Exhibition fu. SG 412.                         
Cat £180. 

(1) £50 

313   FRANCE 1925 - 50 receipts x 4 with Revenues attached. Good condition. (4) £10 

314   FRANCE 1927 1f50 + 50c orange, 1928 50c + 25c brown-red plus 1f50 + 50c 
mauve, 1929 1f50 + 50c chestnut and 1931 50c + 25c pale violet Sinking 
Funds mint (odd fault). SG 462, 467, 468, 495. Cat £366. 

(5) £80 

315   FRANCE 1928 Sinking Fund set mint. SG 466 - 8. Cat £100. (3) £26 

316   FRANCE 1928 1f50 + 50c mauve Sinking Fund mint. SG 468. Cat £70l. (1) £18 

317   FRANCE 1929 - 33 90c to 20f set mint. SG 470a - 75. Cat £550. (5) £130 

318   FRANCE 1929 20f Pont du Gard perf 13½ vfu. SG 475. Cat £50. (1) £12 

319   FRANCE 1929 - 1933 20f deep red-brown perf 13½ fu. SG 475. Cat £50. (1) £12 

320   FRANCE 1929 Sinking Fund set mint. SG 476 - 8. Cat £120. (3) £30 

321   FRANCE 1930 1f50 BIT opt corner marginal block of 4 um. SG 482. Cat £96. (4) £22 

322   FRANCE 1930 Sinking Fund set fu. SG 485 - 7. Cat £150. (3) £40 

323   FRANCE 1931 - 39 definitives vals btw 1c - 1f75 perf 14 x 13½ mint.                             
SG btw 497 - 515. Cat £136. 

(22) £30 

324   FRANCE 1932 - 39 1f40 mauve corner marginal block of 4 um. SG 513b.                             
Cat £32. 

(4) £8 

325   FRANCE 1934 Carter's set um. SG 521 - 2. Cat £95. (2) £30 

326   FRANCE 1937 War Memorial set um. SG 549 - 50. Cat £36. (3) £8 

327   FRANCE 1937 10f myrtle-green air used. SG 554. Cat £180. (1) £36 

328   FRANCE 1937 Relief Fund set um. SG 563 - 66. Cat £38. (4) £10 

329   FRANCE 1937 Museums set fu. SG 586 - 7. Cat £120. (2) £30 

330   FRANCE 1938 Relief Fund set um. SG 602 - 7. Cat £50. (6) £10 

331   FRANCE 1938  Music Festival 1f75 + 75, 1938 Monument Fund 55c + 70c, 
65c + 1f10, 1938 Monument Fund  5c + 45c block of 4, 1938 World Cup 1f75, 
1938 Jean de la Fontain 55c, 1938 Reims Cathedral 65c + 35c all um or mint. 
SG 608 - 14. Cat £178. 

(1 item) £30 

332   FRANCE 1938 50f  bright blue Ader  fu. SG 612a. Cat £95. (1) £20 

333   FRANCE 1940 - 41 20f on 50f Ader fu. SG 689. Cat £55. (1) £12 

334   FRANCE 1940 local plus one to Great Britain cover/card franked with special 
Military stamp, and in the case of the overseas item, postage as well. Good 
condition. The stamp was only available at the Art de Fetes Exhibition in 
Paris. 

(2) £30 

335   FRANCE 1941 Relief Fund set fu. SG 727 - 38. Cat £39. (12) £10 

336   FRANCE 1947 500f slate green UPU um. SG 1013. Cat £90. (1) £20 

337   FRANCE 1949 UPU set in marginal imperf pairs, 1 set um.                                

Maury cat 1400€. 

(6) £250 

338   FRANCE 1949 - 1950 500f vermillion air um. SG 1058. Cat £!00. (1) £24 

339   FRANCE 1949 - 1950 1000f air fu. SG 1059. Cat £38. (1) £10 
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340   FRANCE 1949 Telephone set in blocks of 4 um. SG 1072 - 6. Cat £100. (16) £24 

341   FRANCE 1949 Relief Fund set on cover to London. SG 1081 - 6. Cat £35+. () £10 

342   FRANCE 1950 Relief Fund set um. SG 1095 - 1100. Cat £130. (6) £36 

343   FRANCE 1950 Relief Fund set fu. SG 1095 - 1100. Cat £110. (6) £24 

344   FRANCE 1951 Relief Fund set fu. SG 1113 - 8. Cat £75. (6) £18 

345   FRANCE 1953 Relief Fund set um. SG 1172 - 77. Cat £90. (6) £20 

346   FRANCE 1953 Sports set um (75f mint). SG 1185 - 90. Cat £100. (6) £20 

347   FRANCE 1955 Relief Fund set um. SG 1253 - 8. Cat £175. (6) £40 

348   FRANCE 1956 Relief Fund set um. SG 1291 - 1296. Cat £60,. (6) £16 

349   FRANCE 1957 85f and 100f Tourist Publicity um. SG 1356a, b. Cat £56. (2) £12 

350   FRANCE 1980 pre cancels set um. SG 1470 - 3. Cat £60. (4) £14 

351 E  FRANCE 1999 Philex France MS in special folder um. SG MS 3576. (1 item) £18 

352   FRANCE BOOKLETS 1961 Red Cross (rub to front). SG XSB11. Cat £55. (1 item) £10 

353   FRANCE POSTAGE DUE 1881 - 92 50c black used. SG D289. Cat £275. (1) £55 

354   FRANCE POSTAGE DUES 1929 1f20 on 2f pale blue um. SG D471. Cat £60. (1) £16 

355 E  FRENCH COLS 1881 - 86 to 1f, 1884 - 5, 1906 Postage Due set all 

complete mint or used. SG 45 - D81. Cat £726. 

(36) £150 

356 E  FRENCH COLS 1937 Paris Exhibition sets x 21 in printed leaves all mint, 
also some Cameroon, Morocco and Togo. Cat £200++. 

(126) £44 

357   FRENCH COLS ALGERIA 1966 Rock paintings set um. SG 451 - 4. Cat £33. (4) £8 

358   FRENCH COLS EQUATORIAL AFRICA 1940 Adherence to General de 
Gaulle set fu. SG 109 - 117. Cat £75. 

(9) £15 

359   FRENCH COLS INDO-CHINA 1900 - 01 10c rose-red, 15c grey, 25c blue and 
50c brown on azure mint. SG 24 - 7. Cat £95. 

(4) £20 

360   FRENCH COLS 1948 - 9 Lebanon or Syria to Great Britain airmail covers x 4 
with a range of frankings. The Syrian item has been censored. Good 
condition. 

(4) £10 

361   FRENCH COLS MAURITANIA 1962 Malaria opt set on 10f and 200f birds set 
x 2 um. 

(4) £8 

362 E  FRENCH COLS S ANT TER 1963 - 1988 selection of um on Hagner, all 
different with a few better. STC £111. 

(1 item) £24 

363   FRENCH COLS S ANT TER 1993 30f air um. SG 320. Cat £20. (1) £6 

364   FRENCH COLS ST PIERRE ET MIQUELON 1922 - 30 90c vermillion and 
scarlet mint. SG 120. Cat £36. 

(1) £10 

365   FRENCH COLS TOGO 1914 10 on 5pf green type II um. SG 2a. Cat £31. (1) £10 

366   FRENCH COLS WALLIS AND FUTUNA IS 1920 opt set part gum. SG 1 - 17. 
Cat £50. 

(17) £10 

367   FRENCH POs IN CRETE 1902 - 03 set to 2f mint plus 5f vfu. SG 1 - 15.                        
Cat £220+ 

(15) £50 

368 E  FRENCH POs IN TURKEY 1845 - 1923 mostly mint on printed page with 
1885 to 1f, 1902 - 20 to 20pi plus various Alexandria vals to 50c. STC £163. 

(35) £40 
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369   GAMBIA 1869 6d blue no wmk good used, just into along the bottom margin. 
SG 3a. Cat £180. 

(1) £22 

370   GAMBIA 1898 - 1902 6d and 1/- key types mint. SG 43 - 4. Cat £70. (2) £18 

371   GAMBIA 1909 3/- yellow and green wmk MCA mint. SG 85. Cat £55. (1) £18 

372   GAMBIA 1935 Silver Jubilee set mint. SG 143 - 6. Cat £23. (4) £7 

373   GAMBIA 1938 - 46 1/3 to 10/- definitives fu. SG 156a - 61. Cat £42. (6) £14 

374   GAMBIA 1949 Silver Wedding set on registered cover, Belhurst 26 Jan 49 
datestamps. SG 164 - 5. Stamps cat £32. 

() £14 

375   GERMAN COLS CAROLINE 1915 - 19 5m carmine and black 25 x 17 holes 
mint. SG 296. Cat £50. 

(1) £12 

376   GERMAN NEW GUINEA 1914 - 19 5m carmine and black wmk lozenges um. 
SG 23c. Cat £48. (Mi cat 143€). 

(1) £20 

377   GERMAN POs IN MOROCCO 1900 3c to 3p75 all fu on piece. SG 7 - 18l.                 

Cat £385. 

(12) £100 

378   GERMAN POs IN MOROCCO 1905 50pf and 80pf um. SG 33, 34. Cat £62. (1) £16 

379   GERMAN POs IN MOROCCO 1911 - 18 1p 25c on 1m carmine-red used.                
SG 60. Cat £95. 

(1) £20 

380   GERMAN POs IN TURKEY 1884 2½pi on 50pf grey green type B fu. SG 8. 
Cat £225. 

(1) £50 

381 E  GERMAN SWA 1906 - 19 5pf booklet pane of 6 plus New Guinea 1901 3pf to 
80pf mint. 

(9+ items) £30 

382   GERMAN SWA 1901 set to 3m no wmk fine used. SG 11 - 22. Cat £214. (12) £44 

383   GERMAN SWA 1901 3m violet-black no wmk um SG 22. Cat £48. Mi cat 
150€ 

(1) £20 

384   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1905 - 18 $2½ carmine and black wmk 
lozenges 26 x 17 holes um. SG 43. Cat £65. 

(1) £16 

385   GERMAN COLS TOGO 1914 set to 3m less 5pf um. SG 7 - 18. Cat £66. (12) £14 

386 A  GERMAN STATES collection of mint/unused/used in Senator album well 

written up with several expensive stamps. Most states represented but 

needs looking at very carefully. Cat many £1000s. 

(1 item) £400 

387   GERMAN STATES 1840 - 66 entires x 14 and stationery envelopes x 2. 
Variable condition. 

(14) £12 

388   GERMAN STATES BADEN 1858 local entire from Singen to Waldshut 
franked with an almost 4 margined 3k stamp. Good condition. 

() £10 

389   GERMAN STATES HAMBURG 1810 and 1811 entire letters from French 
Post Office Hamburg to Bordeaux taxed 4 rayon from outside France and 
internal French tax to Bordeaux 20 and 24 rayon. 

(2) £30 

390   GERMAN STATES HAMBURG 1827 letter from Hamburg to Langesalza 
showing two line Hamburg 19Lan plus 1827 letter from Dresden to Rheims 
showing boxed two line Dresden boxed three line Frankfurt and straight line 
Saxe.T.T (Saxe Turn Taxis). 

(2) £30 

391   GERMAN STATES NGC PARCEL POST STAMPS 10L grey and violet 
horizontal pair wmk winged wheel um. SG P454. Cat £80. 

(1) £16 

392   GERMAN STATES PRUSSIA 1850s front from Halberstadt, Prussia to 
Linden in Hanover bearing two x  1s imperf black on pink and showing boxed 
Halberstadt Bahnhof 28.9 10-11. 

() £35 
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393   GERMAN STATES THURN & TAX 1867? local 2k stationery envelope from 
Hamburg to Frankfurt. Rough opening on reverse. 

() £10 

394   GERMAN STATES WURTT 1863 - 64 9k yellow-brown perf 10 fu. SG 56.                  
Cat £275. 

(1) £50 

395   GERMAN OCCUPATION BELGIUM 1948 local philatelic cover franked with 8 
x 1 Franc on 80 Pfennig stamps, tied by 2/11/18 datestamp. Good condition. 

() £12 

396   GERMAN OCCUPATION BELGIUM 1916 - 18 set mint. SG 10 - 25. Cat 
£150. 

(16) £34 

397   GERMAN OCCUPATION MARIENERDER 1920 set complete um. SG 1 - 14. 
Cat £65. 

(14) £18 

398   GERMAN OCCUPATION ROMANIA 1917 Fiscal stamp mint. SG T1.                                                                                                 
Cat £180. 

(1) £36 

399   GERMAN OCCUPATION WESTERN MILITARY COMMAND 1916 opt set 
mint. SG 1 - 12. Cat £130. 

(12) £30 

400   GERMAN OCCUPATION WESTERN MILITARY COMMAND 1916 1f25 on 
1m red 25 x 17 holes um. SG 11a. Cat £50. 

(1) £14 

401   GERMANY 1785 Germany/Belgium to France entire, written in Remscheid 
but with straight-line Maseych (now Maaseik) cancel and sent to Bordeaux. 
Good condition. 

() £12 

402   GERMANY 1844 letter from Haubstadt to Neustadt showing boxed Neustadt 
3D.44. 

() £6 

403   GERMANY 1849 letter from Treysa showing cds of Treysa 1849 plus 1858 
letter from Bremen to Bordeaux showing circular Bremen TH & TX. On 
reverse two different Paris transit marks and on front circular transit mark 
Tours Valenciennes in red. 

(2) £10 

404   GERMANY 1849 letter from Schluchtern to Glasgow showing cds of 
Schluchtern and on reverse red circled London receiving mark, plus 1853 
letter from Frankfurt to Wohlen showing cds Frankfurt in black and cds 
Wohlen also in black. 

(2) £12 

405   GERMANY 1856 letter from Forzhein showing two line P.Forzhein 27 Apr and 
on reverse boxed Salem 29 Spr in red and boxed EB27 27 Apr curs in black. 
Also 1857 letter from Rotenberg to Hess, Lichtenau showing double ring 
Rotenberg in black and ringed Hess. Lichtenau cds plus Morschen cds in 
blue. 

(2) £10 

406   GERMANY 2 embossed envelopes bearing 1g, one from Dieprolz to Bergdorf 
showing boxed Dieprolz Zomar and on reverse Burgdorf cds, the other from 
Goslar to Saldre showing double ring Goslar in blue and boxed Saldre also in 
blue. 

(2) £20 

407   GERMANY 1872 ¼g purple fine mint. SG 16. Cat £140. (1) £32 

408   GERMANY 1902 1m carmine-red inscribed' DEUTCHES REICH' mint.                   
SG 77a. Cat £450. 

(1) £100 

409   GERMANY 1902 5m crimson & black inscribed 'DEUTCHES REICH' mint.                         

SG 81A. Cat £450. 

(1) £100 

410   GERMANY 1908 envelope from India to London bearing 1a EVII red 
cancelled Kitchener Market Quetta cds plus 1936 envelope from India to 
Borrisokane, Co Tipperary, KGV1 stamps cancelled Viceroy's Camp cds. 

(2) £10 

411   GERMANY 1920 2.50m on 2m brown-purple fu. SG 139a. Cat £325. (1) £70 

412   GERMANY 1922 Fund for the Old and Children set fu. SG 247 - 8. Cat £78. (2) £18 
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413   GERMANY 1922 - 23 definitives set fu. SG 249 - 56. Cat £225. (8) £40 

414   GERMANY 1923 Air set fu. SG 269 - 73. Cat £170. (5) £36 

415   GERMANY 1921 50c yellow brown in an imperf pair um. SG 313a. Cat £80.            
Mi Cat 320€. 

(2) £30 

416   GERMANY 1925 Welfare Fund set to 20pf um. SG 389 - 91. Cat £15++ (3) £5 

417   GERMANY 1933 - 41 Hindenburg complete coil arranged 1pf + 5pf, label, 3pf 
+ 1pf with wrapping still attached.  Bending at edge.  SG 493Bf.  Cat £675+.  

(1 item) £100 

418   GERMANY 1934 40pf + 35pf Welfare Fund fu. SG 559. Cat £110. (1) £24 

419   GERMANY 1935 Welfare Fund set fu. SG 585 - 94. Cat £75. (10) £20 

420   GERMANY 1938 42pf + 108pf brown ribbon um. SG 659. Cat £190. (1) £40 

421   GERMANY 1936 6pf National Labour Day plus 1939 Nuremberg both um.                  
SG 682, 689. Cat £50. 

(2) £12 

422   GERMANY 1936 Postal Employees set um. SG 690 - 701. Cat £110. (12) £26 

423   GERMANY 1940 421pf + 108pf brown Ribbon race um. SG 735. Cat £150. (1) £34 

424   GERMANY 1943 cover franked with 'Workers' set tied with an Innsbruck 
'Shooting Party' cancellation. Good condition. 

() £10 

425   GERMANY BOOKLETS 1941 2m red complete. SG SB 48. Cat £170. (1 item) £50 

426   GERMANY OFFICIAL 1923 100m grey opt fu. SG 0342. Cat £250. (1) £50 

427   GERMANY OFFICIALS 1942 30pf bronze-green, 40pf magenta fu.                        
SG 0807 - 8. Cat £113. 

(2) £24 

428   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1945 - 46 10pf emerald, 
light brown and pale yellow um. SG F5. Cat £19. 

(1) £5 

429   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1945 - 46 5pf emerald-
green perf 14½ fu. SG A12c. Cat £80. 

(1) £16 

430   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE SAXONY 1945 - 6 15pf 

claret fu. SG RC15. Cat £850. 

(1) £170 

431   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1945 - 46 5pf emerald-
green perf 11½ fu. SG A19c. Cat £100. 

(1) £20 

432   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1945 - 46 80pf indigo perf 
11½ fu. SG A34C. Cat £650. 

(1) £120 

433   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1948 40pf lilac um.                       
Mi 90laWD. Cat 150€. 

(1) £30 

434   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1948 40pf lilac imperf um. 
Mi 90b1v wu. Cat 200€.                                                                                                      
. 

(1) £50 

435   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1948 40pf lilac type 2 

perf 14 fu. SG 125ab. Cat £500. 

(1) £100 

436   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1948 60pf maroon imperf 
um. Mi 92wv. Cat 150€. 

(1) £30 

437   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE 1949 Hanover Trade Fair 
MS mint. SG A145. Cat £140. 

(1 item) £28 

438   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE BADEN 1949 Rebuilding 
Fund MS um. SG NSFB41A. Cat £95. 

(1 item) £28 
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439   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE RHEINLAND PFALZ 1948 
- 9 6pf sepia Relief Fund um. SG FR 35. Cat £42. 

(1) £10 

440   GERMAN ALLIED OCC BR & AMERICAN ZONE WURTEMBERG 1949 Ski 
Championship set fu. SG FW 38-9. Cat £72. 

(2) £14 

441   GERMANY WEST 1954 Heuss set um. SG 1122a - i. Cat £55. (7) £12 

442   GERMANY WEST 1955 - 63 1pf grey booklet stamp on ord paper perf 14 fu. 
SG 1152b. Cat £34. 

(1) £8 

443   GERMANY WEST 1970 - 73 definitives set um. SG 1535 - 1555. Cat £43. (21) £10 

444   GERMANY BERLIN 1949 Goethe set mint. SG B61 - 3. Cat £400. (3) £80 

445   GERMANY BERLIN 1950 20pf ERP mint + fu. SG B71. Cat £195. (2) £40 

446 E  GERMANY BERLIN 1954 10pf to 40pf Clapper in centre plus 1954 4pf bible 
on special Derby Day cover with special Hamburg Derby cancels. 

() £8 

447   GERMANY EAST 1950 DEBRIA MS on illustrated FDC. Stamps cat £225. () £50 

448   GIBRALTAR 1898 2½d bright ultramarine wmk Crown CA mint. SG 42.                   
Cat £48. 

(1) £11 

449   GIBRALTAR 1912 - 24 4/- black and carmine wmk MCA fu. SG 83. Cat £65. (1) £19 

450   GIBRALTAR 1941 registered censored cover to Great Britain franked to 9d, 
foxspots. 

() £10 

451   GOLD COAST 1882 1d blue wmk Crown CA fu. SG 10. Cat £100. (1) £20 

452   GOLD COAST 1876 - 84 ½d olive yellow wmk Crown CC fu. SG 4. Cat £45. (1) £10 

453   GOLD COAST 1902 wmk Crown CA set to 10/- mint, odd fault.  SG 38 - 47. 
Cat £310. 

(10) £50 

454   GOLD COAST 1946 Victory set perf 13½ x 14 in um blocks of 12. SG 133 - 
4. Cat £700. 

(24) £10 

455   GREECE 1862 10L orange on blue lilac paper 4 margined fu. Mi 19a. Cat 
40€. 

(1) £8 

456   GREECE 1862 40L purple violet on grey blue 4 margined fu. Mi 21a. Cat 30€. (1) £6 

457   GREECE 1870 - 71 5L yellow-green on greenish 4 margined fu. SG 34.                   
Cat £85. 

(1) £18 

458   GREECE 1886 - 88 5L bright green imperf block of 4, 4 margined um. SG 75. 
Cat £44. 

(4) £10 

459   GREECE 1912 - 13 25L ultramarine misplaced opt um. SG 251AY. Cat £70. (1) £16 

460   GREECE DODECANESE ISL PISCOPI 1912 - 22 15c slate wrinked gum in a 
marginal block of 4 um. SG 7I. Cat £100. 

(4) £20 

461   GREECE POSTAGE DUE 1876 1l yellow-green um. SG D96. Cat £250. (1) £60 

462   GREECE CEPHALONIA 1941 5d scarlet opt reading up um. SG 10a.                       
Cat £150. 

(1) £40 

463   GREECE THRACE-GUMULTSINA 1913 IOL on 20pa rose carmine um. SG 
1. Cat £60. 

(1) £14 

464   GREENLAND 1915 - 37 1k ochre yellow perf 11¼ um. SG P11A. Cat £44. (1) £14 

465 A  GRENADA 1966 - 1997 a comprehensive um collection neatly written up in 
album which includes many MSs and sheetlets. Attractive lot. 

(1 item) £70 

466   GRENADA 1902 1/- and 2/- wmk Crown CA mint. SG 63-4. Cat £50. (2) £16 
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467   GRENADA mint wrapper showing 1d KEVII red overprinted Specimen. () £6 

468   GRENADA Postal Stationery cards x 5 plus news wrappers x 3 all different 
and unused, good condition. 

(8) £15 

469   GRENADA 1916 registered letter to Bradford bearing 1d KGV red cancelled 
Sauteurs, Grenada B.W.I cds. On reverse embossed 2d Grenada 
Registration cancelled G.P.O Grenada cds. 

() £25 

470   GRENADA 1938 - 50 5/- (both perfs) plus 10/- x 3 mint. SG 162, a, 163a, e, f. 
SG £337. 

(5) £80 

471   GUATEMALA 1939 coffee bag tags x 5 to Great Britain each franked to 5c + 
tax stamps. Good condition. 

(5) £15 

472   HAWAII 1875 12c Prince Leleiohoku vfu. SG 37. Cat £39. (1) £8 

473   HAWAII REVENUE 1886 $2 Elva Dala vfu. (1) £20 

474   HONG KONG Queen Victoria selection on stock card, all used with vals to 
48c, surcharge to $1 etc. Mixed condition. STC £700. 

(20) £70 

475   HONG KONG QV to KG5 selection on stock card, all used with QV vals to 
30c, KE7 to $ x 2, KG5 to $2 etc. Mixed condition. STC £619. 

(26) £60 

476   HONG KONG 1885 $1 on 96c grey olive fu. SG 42. Cat £100, (1) £22 

477   HONG KONG 1891 14c on 30c mauve part gum but with a thin. SG 44.                   
Cat £200.                           

(1) £20 

478   HONG KONG 1907 - 11 30c purple and orange-yellow wmk MCA on chalky 
paper mint. SG 97. Cat £65. 

(1) £18 

479   HONG KONG 1921 - 37 8c grey wmk script fu. SG 122. Cat £48. (1) £14 

480   HONG KONG 1935 Silver Jubilee set mint.  Cat £55. (4) £16 

481   HONG KONG 1941 Centenary set mint.  SG 163 - 8.  Cat £90. (6) £16 

482   HONG KONG 1941 Centenary set um. SG 163 - 8. Cat £90. (6) £32 

483   HONG KONG 1948 Silver Wedding set fine used.  SG 171 - 2.  Cat £131. (2) £36 

484   HONG KONG 1962 definitive set less $1 um.  SG 196 - 210.  Cat £140. (14) £26 

485   HONG KONG 1969 Year of the Rooster set in corner blocks of 4 um.                       
SG 257 - 8. Cat £140. 

(8) £46 

486   HONG KONG 1988 $1.70 to $50 definitives um. SG 547A - 52A. Cat £55. (6) £18 

487   HONG KONG POSTAL FISCAL 1938 5c green on cover to Canton tied with 
Victoria cds. SG F12. 

() £10 

488   HUNGARY 1913 - 16 70f and 80f Turul bottom marginal imperf pairs um.                         
SG 131A, 132A. 

(4) £10 

489   HUNGARY 1914 5k + 2f dull claret War Charity mint. SG 169. Cat £35. (1) £8 

490   HUNGARY 1938 St Stephen set um. SG 601 - 14. Cat £35. (14) £8 

491   HUNGARY 1946 Reform set in blocks of 4 um. SG 971 - 83. Cat £64. (52) £14 

492   HUNGARY BOOKLET 1949 UPU complete. (1 item) £40 

493   ICELAND 1876 - 95 16a yellow-brown wmk crown fu. SG 17a. Cat £50. (1) £12 

494   ICELAND 1882 5a dull green wmk Crown perf 14 x 13½ um. SG 21a. Cat 
£80. 

(1) £18 

495   ICELAND 1882 - 95 40a brown-lilac wmk crown perf 14 x 13½ um. SG 23b. (1) £14 
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Cat £60. 

496   ICELAND 1902 - 04 2k blue and olive-brown vfu. SG 54. Cat £75. (1) £18 

497   ICELAND 1902 - 03 100a dull purple and bistre opt I Guildi um. SG 65.                
Cat £60. 

(1) £14 

498   ICELAND 1907 - 08 16a brown wmk Crown perf 12½ fu. SG 88. Cat £40. (1) £8 

499   ICELAND 1907 - 08 2k grey-green and olive-brown fu. SG 94. Cat £80. (1) £16 

500   ICELAND 1928 - 29 air set um. SG 156 - 7. Cat £71. (2) £16 

501   ICELAND 1931 - 37 2k myrtle and sepia redrawn head fu. SG 192. Cat £85. (1) £18 

502   ICELAND 1940 New York World's Fair set less 2k fu. SG 257 - 9. Cat £90. (3) £20 

503   ICELAND OFFICIAL 1876 - 95 50a dull lilac wmk Crown perf 14 x 13½ um. 
SG 025. Cat £85. 

(1) £20 

504   INDIA 1942 - 3 correspondence from serving military to Great Britain to one 
Surrey address. Includes Airletters, Airgraphs (one is hand drawn) and letters, 
silk card also included. Most have stamps removed, variable condition. 

(1 item) £15 

505   INDIA 1854 ½a indigo 4 margined good to fu. SG 7. Cat £160. (1) £44 

506   INDIA 1895 3r brown and green mint. SG 108. Cat £90., (1) £24 

507   INDIA 1937 - 40 1r to 25r good to vfu. SG 259 - 64. Cat £137. (6) £34 

508   INDIA 1941 seamail long cover to Great Britain franked to 11½a and with 
'Bombay War Gifts Fund' lable, although not tied. Crease and a little edge 
wear. 

() £12 

509   INDIA 1948 Gandhi set on illustrated FDC (1½a on reverse) addressed to 

Surat. Scarce. 

() £150 

510   INDIA 1948 10r Gandhi good used. SG 308. Cat £140. (1) £40 

511   INDIAN STATES CHAMBA 1938 10r purple and claret marginal um, light 
toning. SG 97. Cat £200. 

(1) £50 

512   INDIAN STATES CHAMBA 1942 - 47 5r green & blue mint. SG 1-4. Cat £45. (1) £10 

513   INDIAN STATES BUNDI 1939 - 41 1a scarlet vermillion perf 11 mint. SG 75. 
Cat £225. 

(1) £55 

514   INDIAN STATES JAMMU 1877 4a red on native paper 4 margined mint.                  
SG 28. Cat £650. 

(1) £120 

515   INDIAN STATES JAMMU 1877 - 78 1a sage green 3 margined fu. SG 36.                            
Cat £250 (hinged). 

(1) £50 

516   IRAN 1950 75th Anniversary of UPU set mint. SG 935 - 6. Cat £60. (2) £12 

517   IRAQ - BAGHDAD 1917 ½a on 10pa grey green mint. SG 19. Cat £550. (1) £150 

518   IRELAND stock card containing several 1950s commem sets inc Brown, 
Akenhead, Guinness, Newman. Al Tostal etc. 

(26) £20 

519   IRELAND 1922 5d yellow brown Dollard opt block of 4 fu. SG 7. Cat £72. (4) £20 

520   IRELAND 1922 1/- olive-bistre opt by Thom with T4 fu. SG 51. Cat £95. (1) £20 

521   IRELAND 922 - 34 ½d green imperf x perf 14 fu. SG 71a. Cat £65. (1) £12 

522   IRELAND 1922 - 34 1d carmine perf 15 x imperf coil used.  SG 72c.  Cat £45. (1) £10 

523   IRELAND 1922 - 34 2d imperf x perf 14 fu.  SG 74a.  Cat £110. (1) £26 
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524   IRELAND 1925 5/- rose carmine narrow date fu. SG 84. Cat £180. (1) £50 

525   IRELAND 1951 redirected registered envelope to Great Britain from Fearna 
and Kildavin. Currency inspection label on reverse. 

() £10 

526   IRELAND 1954 - 5 local covers x 2 each taxed with a total of 6d Postage Due 
stamps, good condition. 

(2) £10 

527   IRELAND THOMOND 1961 1½p 'Rocket towards Peace Achievement' block 
of 4 showing the missing yellow colour. Apparently only 1 sheet of 50 known. 

(4) £40 

528   ISRAEL 1948 250m, 500m and 1000m Ancient Coins fu. SG 7 - 9. Cat £323. (3) £60 

529   ITALIAN COLS AUSTRIA POSTAGE DUES 1922 2 cor on 2L magenta and 
blue um. SG D87. Cat £75. 

(1) £16 

530   ITALIAN COLS CAMPIONE 1940 definitive set um. SG 6 - 12. Cat £31. (7) £8 

531   ITALIAN COLS DODECANESE ISSL LEROS 1912 - 21 25c blue opt um.                   
SG 11E. Cat £50. 

(1) £12 

532   ITALIAN COLS SOMALIA 1927 Velta Centenary set mint SG 108 - 10 Cat 
£41 

(3) £8 

533   ITALIAN COLS VENEZIA, GIULIA AND ISTRIA 1945 - 7 20c carmine with 
inverted opt um. SG 28 (var). Cat 110€ (Sassone). 

(1) £20 

534   ITALIAN COLS VENEZIA, GUILIA AND ISTRIA 1945 - 47 100L carmine um. 
SG 46. Cat £41. 

(1) £10 

535   ITALIAN POS ABROAD TURKISH EMPIRE 1910 definitive set um. SG 6 - 
12. Cat £31. 

(7) £8 

536   ITALIAN STATES MODENA small selection on card with 1852 - 7 types to 1L 
plus 1859 20c. High cat, odd fault. 

(9) £100 

537   ITALIAN STATES NAPLES 1858 10 grana lake 3 margined fu. SG 5B.                    
Cat £375. 

(1) £36 

538   ITALIAN STATES PAPAL small selection on card inc 1852 7b x 2, 1868 5c, 
80c etc. Some faults. 

(8) £50 

539   ITALIAN STATES PARMA 1857 - 59 15c pale red 4 margined imperf but with 
a small thin mint. SG 16. Cat £600. 

(1) £60 

540   ITALIAN STATES SARDINIA 1855 - 63 20c grey blue 4 margined mint.                       
SG 47. Cat £275. 

(1) £40 

541   ITALIAN STATES SARDINIA NEWSPAPER 1861 2c black 4 margined mint, 
signed. SG N63. Cat £225. 

(1) £28 

542   ITALIAN STATES TUSCANY 1860 40c rose close margined fu. SG 49.                             
Cat £375. 

(1) £38 

543   ITALY 1862 40c rose red perf 11½ x 12 unused/part og. SG 3a. Cat £375. (1) £30 

544   ITALY 1863 15c deep blue imperf 4 margined pair mint, a little gum creasing. 
SG 5a. Cat £280. 

(2) £24 

545   ITALY 1926 Airs 50c red, 60c grey, 1L50 orange, 5L green fu.                                
SG 197, 198, 202, 203. Cat £199. 

(4) £40 

546   ITALY 1949 50L mint. SG 725. Cat £120. (1) £24 

547   ITALY 1949 European Recovery Plan set mint. SG 727 - 729. Cat £130. (3) £24 

548   ITALY POSTAGE DUES 1870 vals btw 1c and 10L, high values in the scarcer 
brown colour used, odd faults. SG btw D22 - 38. Cat £236. 

(14) £22 
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549   ITALY OFFICIALS 1878 2c surcharges set used but with the odd fault.                       
SG 23 - 30. Cat £181. 

(8) £20 

550   ITALY PARCEL POST 1880 surcharged set used, odd fault. SG 47 - 52.                   
Cat £220. 

(6) £22 

551   JAMAICA 1902 hotel cover from Port Antonio to USA. Good condition. () £10 

552   JAMAICA 1941 - 43 censored covers air and 1 from Linstead and Liguana to 
Ireland. Good condition. 

(2) £12 

553   JAMAICA 1944 New Constitution set on plain unaddressed FDC. SG 134 - 
40 

() £5 

554   JAMAICA 1948 Silver Wedding set on plain registered FDC. SG 143 - 4.               
Cat £75. 

() £30 

555   JAPAN 1905 3s Japanese and Korean Postal Services um (faint toning).                  
SG 153. Cat £130. 

(1) £26 

556   JAPAN 1915 10s Emperor's Coronation um. SG 188. Cat £55. (1) £12 

557   JAPAN 1933 1½s pale blue, 3s carmine coil stamps small die um. SG 269 - 
70. Cat £62. 

(2) £14 

558   JAPAN 1955 10y Philatelic Week um. SG 746. Cat £16. (1) £6 

559   JAPAN PO'S IN CHINA 1913 10s deep blue um. SG 29. Cat £95. (1) £20 

560   KUT 1922 - 27 £1 black and orange vfu. SG 95. Cat £325. (1) £125 

561   KUT 1937 - 42 covers to Great Britain x 6 including 3 x airmails and 3 x 
Coronation frankings. Generally good condition. 

(6) £12 

562   KUT 1935 Silver Jubilee set on registered FDC to London, Masaka 
datestamp. SG 124 - 7. 

() £7 

563   KUT 1938 - 54 50c purple and black 'Dot removed' mint. SG 144ea. Cat £35. (1) £8 

564   KUT 1938 - 54 2/- lake brown and purple perf 13¾ x 13½ mint. SG 146b.                        
Cat £85. 

(1) £15 

565   KOREA NORTH 1900 - 03 20ch venetian red um. SG 32B. Cat £55. (1) £12 

566   KOREA SOUTH 1962 - 63 10w red-brown no wmk plain paper perf 12½ um. 
SG 443. Cat £95. 

(1) £20 

567   KOREA SOUTH 1962 - 63 10w bistre-brown and blue-green air block of 4 no 
wmk perf 12½, 3 stamps um. SG 455. Cat £340. 

(4) £70 

568   KUWAIT 1929 - 37 12a claret wmk inverted vertical pair used SG 24 Cat 
£100 

(2) £24 

569   KUWAIT 1929 - 37 2r carmine and orange wmk inverted horizontal pair used. 
SG 26. Cat £150. 

(2) £32 

570   KUWAIT 1939 2r, 5r and 10r fu. SG 48 - 50. Cat £188. (3) £50 

571 E  LAOS NEUTRALIST GOVERNMENT 1960 Unity of People set complete in 

2 x blocks of 50 each, ie 100 sets um. SG N1 - 8. Cat £7,000. 

(800) £400 

572   LEBANON 1945 views imperf marginal set um. Yv 179 - 92. Cat 140€. (4) £28 

573   LEBANON 1949 UPU set mint. SG 389 - 93. Cat £38. (5) £10 

574   LEBANON POSTAGE DUES 1945 set imperf marginal um. Retail £50. (4) £30 

575   LEEWARD IS KE& and KG5 mint selection on stock card with 1902 to 3d, 
1907 to 3d, 1912 to 2/-, 1921 to 5d. STC £170. 

(26) £32 
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576   LEEWARD IS 1912 - 22 5/- black and red on orange buff mint. SG 57c.                  
Cat £120. 

(1) £36 

577   LEEWARD IS 1921 - 32 3/- and 4/- wmk script fu. SG 76, 77. Cat £100. (2) £30 

578   LEEWARD IS 1938 - 51 £1 violet and black um. SG 114c. Cat £30. (1) £10 

579   LEEWARD IS 1949 Silver Wedding set on plain unaddressed cover.                     
SG 117 - 8. Stamps cat £15. 

() £7 

580   LIECHTENSTEIN 1921 10r green plus 30r black and blue um. SG 65 - 6.                   
Cat £54. 

(2) £14 

581   LIECHTENSTEIN 1930 1f50 blue um. SG 108B. Cat £80. (1) £20 

582   LIECHTENSTEIN 1933 3f blue mint. SG 142. Cat £180, (1) £36 

583   LIECHTENSTEIN 1937 definitive set um. SG 154 - 67. Cat £70. (13) £16 

584   LIECHTENSTEIN 1944 definitive set um. SG 227 - 40. Cat £85. (14) £20 

585   LIECHTENSTEIN 1949 Paintings set um. SG 269 - 77. Cat £100. (9) £22 

586   LIECHTENSTEIN 1954 Paintings surcharges set um. SG 324 - 6. Cat £50. (3) £10 

587   LIECHTENSTEIN 1997 20f National Patron Saints um. SG 1152. Cat £55. (1) £12 

588   LIECHTENSTEIN OFFICIALS 1934 30r blue, 50r brown, 90r green, 1f50 
brown um. SG 0156 - 9. Cat £83. 

(4) £18 

589   LITHUANIA 1938 Olympiad Fund set vfu. SG 420 - 3. Cat £75. (4) £16 

590   LUXEMBOURG 1852 10c black 4 margined imperf fu. SG 2. Cat £95. (1) £20 

591   LUXEMBOURG 1880 25c blue perf 11½ x 12 large margins um. SG 63b.             
Cat £95. 

(1) £20 

592   LUXEMBOURG 1895 definitive set um. SG 152 - 6. Cat £60. (4) £12 

593   LUXEMBOURG 1933 Child Welfare set mint. SG 312 - 6. Cat £70. (5) £14 

594   LUXEMBOURG 1949 National Welfare set um. SG 510 - 3. Cat £32. (4) £8 

595   LUXEMBOURG 1957 Europa set um. SG 626 - 8. Cat £275. (4) £40 

596   LUXEMBOURG POSTAGE DUES 1907 set um. SG 173 - 9. Cat £29. (7) £8 

597   LUXEMBOURG OFFICIAL 1875 2c black fu. SG 080. Cat £65. (1) £14 

598   LUXEMBOURG OFFICIAL 1c red brown opt O fu. SG 0100. Cat £275. (1) £50 

599   LUXEMBOURG OFFICIAL 1898 10c red opt S.P. fu. SG 0217. Cat £55. (1) £12 

600   MADAGASCAR 1896 Malagasy runners set mint. SG 57 - 62. Cat £150. (6) £40 

601   MALAYA 1986 1c to 30c definitive sets from 10 States all on illustrated 
FDCs. 

(10) £20 

602   MALAYA POSTAGE DUE 1951 – 63 5c vermillion wmk MCA mint. SG D18. 
Cat £50. 

(1) £12 

603   MALAYSIA STRAITS SETTS 1909 $5 green & red good used.  SG 167.                
Cat £90. 

(1) £30 

604   MALAYA JOHORE 1922 - 41 $500 blue and red wmk script with neat fiscal 
cancel, thinned. SG 128. Cat £450. 

(1) £50 

605   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set on plain cover with Alor Star cds. 
SG 70 - 71. Stamps cat £50. 

() £22 
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606   MALAYA MALACCA 1949 - 52 $1 to $5 definitives um. SG 15 - 17. Cat 
£119. 

(3) £40 

607   MALAYA MALACCA 1949 - 52 $5 green and brown um. SG 17. Cat £65. (1) £20 

608   MALAYSIA NEGRI 1948 Silver Wedding set used.  SG 40 - 1.  Cat £32+. (2) £9 

609   MALAYA PENANG 1949 - 52 $5 green and brown um. SG 22. Cat £55. (1) £20 

610   MALAYA JAP OCC 1940 3c green Perak opt inverted um. SG J247a.                        
Cat £18. 

(1) £5 

611   MALTA 1903 - 04 definitive set mint plus 4d shade. SG 38 - 44. Cat £168. (8) £38 

612   MALTA 1926 - 7 ½d to 10/- Postage set less 5/- used, odd fault.  SG 157 - 
72.  Cat £320. 

(16) £60 

613   MALTA 1926 - 27 5/- and 10/- Postage mint. SG 171 - 2. Cat £105. (2) £32 

614   MALTA 1928 2/- black and purple opt fu. SG 188. Cat £75. (1) £20 

615   MALTA 1935 Silver Jubilee set on registered FDC to Birmingham.SG 210 - 
13 

() £18 

616   MALTA 1948 - 53 5/- and 10/- Self Government fu. SG 217 - 8. Cat £34. (2) £10 

617   MALTA 1949 Silver Wedding set mint.  Cat £38. (2) £10 

618   MALTA 1949 Silver Wedding set fu.  SG 249 - 50.  Cat £45. (2) £17 

619   MALTA 1956 - 58 10/- and £1 definitives um. SG 281 - 2. Cat £56. (2) £20 

620   MANCHURIA 1934 - 5 3f on 16f turquoise blue um. SG 39. Cat £25. (1) £8 

621   MANCHURIA 1937 provisional vals to 13f on 12f um. SG 103 - 9, 111.               
Cat £72. 

(5) £22 

622   MANCHURIA LOCALS selection of mint on stock card inc Horbin, Hisun etc. (16) £15 

623   MAURITIUS 1879 - 80 2r50 brown-purple wmk Crown CC mint. SG 100.                    
Cat £60. 

(1) £16 

624   MAURITIUS 1938 - 49 2r50, 5r and 10r definitives fu. SG 261 - 3. Cat £150. (3) £44 

625   MAURITIUS 1948 Silver Wedding set mint.  SG 270 - 1.  Cat £18. (2) £4 

626 E  MAURITIUS 1969 - 73 definitive set um. SG 382 - 399. Cat £27. (18) £9 

627   MEXICO 1861 4a grey black on yellow 4 margined fu. SG 11a. Cat £50. (1) £10 

628   MONACO 1891 - 94 1f black on yellow um. SG 20a. Cat £44. (1) £10 

629   MONACO 1926 - 31 50 on 1f10 blue-green block of 4 um. SG 109. Cat £76. (4) £16 

630   MONACO 1951 definitives set um. SG 452 - 7. Cat £70. (5) £14 

631   MONACO 1959 Air set um. SG 615 - 6. Cat £62. (2) £13 

632   MONACO POSTAGE DUES 1949 set um. SG 327 - 38. Cat £95. (12) £20 

633   MOROCCO AG - GIB 1905 - 06 50c purple and violet showing the 'Broad top 
to M' variety mint. SG 29B. Cat £350. 

(1) £10 

634   MOROCCO AG - BRITISH 1935 - 37 2/6 and 5/- re-engraved seahorses um. 
SG 73 - 4. Cat £95. 

(2) £34 

635   MOROCCO AG - TANGIERS 1948 Silver Wedding set on plain cover to 
Barnet. 

() £13 

636   NETHERLANDS 1893 - 98 2g50 ultramarine and rosine perf 11 fu (thin).              (1) £30 
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SG 164. Cat £225. 

637   NETHERLANDS 1899 60c green and olive um. SG 193. Cat £55. (1) £12 

638   NETHERLANDS 1934 Child Welfare set fu. SG 443 - 6. Cat £30. (4) £7 

639   NETHERLANDS 1955 Cultural Relief Fund set um. SG 810 - 14. Cat £31. (5) £7 

640   NETHERLANDS 1956 Cultural Relief Fund set um. SG 826 - 50. Cat £50. (5) £10 

641   NETH COLS INDIES 1913 - 20 2½g carmine-rose mint. SG 225. Cat £28. (1) £6 

642   NEVIS 1871 - 78 6d grey perf 15 fu. SG 19. Cat £200. (1) £40 

643   NEWFOUNDLAND 1919 Caribou set good to fu.  SG 130 - 141.  Cat £375. (12) £65 

644   NEWFOUNDLAND 1933 air set complete mint.  SG 230 - 4.  Cat £170. (5) £50 

645   NSW 1850 1d dull carmine on yellowish paper, 3 margined fu. SG 8. Cat 
£450 

(1) £50 

646   NSW 1852 - 53 6d Vandyke brown almost 4 margined fu. SG 73. Cat £275. (1) £30 

647   NSW 1853 8d dull yellow margined good used. SG 79. Cat £750. (1) £60 

648   NSW 1854 1d orange vermillion 4 margined (close) pair. SG 83. Cat £80. (2) £15 

649   NSW 1854 - 59 8d dull yellow orange 4 margined but with a thin. SG 98.               
Cat £150. 

(1) £80 

650   NSW POSTAGE DUES 1891 - 97 2d green wmk inverted perf 11 x 12 in a 
cds block of 11. SF D3e. Cat £44++ 

(11) £15 

651   NSW OFFICIALS 1879 - 85 2d blue perf 13 mint. SG 03. Cat £55. (1) £12 

652 A  NEW ZEALAND Davo hingeless album containing a starter mint or used 
collection with 1874 - 1900 sidefaces to 1/- x 2, 1898 to 1/-, KG5 heads vals 
to 1/-, 1931 Smiling Boys set then a decent run to 1966. At the back a few 
Officials and Postal Fiscals. 

(1 item) £50 

653   NEW ZEALAND 1874 - 79 1/- green compound perf 12½ and 10 used, pulled 
perf. SG 177. Cat £300. 

(1) £28 

654   NEW ZEALAND OHMS envelope bearing KGV1 1/- and 2/- overprinted 
Official plus 1915 letter from Wellington to Cambridge, England bearing 1d 
red definitive cancelled with Wellington cds. Two more To Pay marks, ringed 
T20 centimes and 2d/I.S/R. 

(2) £34 

655   NEW ZEALAND 1931 Smiling Boys set mint, faint toning.  SG 546 - 7.                    
Cat £150. 

(2) £34 

656   NEW ZEALAND 1931 Smiling Boys set mint.  SG 546 - 7.  Cat £160. (2) £38 

657   NEW ZEALAND 1938 1d + 1d scarlet Health stamp block of 6 um. SG 610. 
Cat £24. 

(6) £6 

658   NEW ZEALAND 1954 OHMS letter from Christchurch to Cambridge, England 
bearing KGV1 official stamps 2 x 6d red, 2 x 3d blue along with QE2 official 
stamps 2 x 9d red. Cancelled with Christchurch airmail cds. 

() £24 

659   NIGERIA 1938 - 51 2/6 black and deep blue mint. SG 58ab. Cat £55. (1) £10 

660   NIGERIA 1949 Silver Wedding set on plain cover to Lagos. SG 52 - 3.                    
Cat £35. 

() £17 

661 E  NIGERIA 1953 definitive set in special folder um, less the 2d ochre.                        
SG 69 - 80. Cat £100. 

(1 item) £28 

662   NORTH BORNEO 1947 50c chocolate and violet showing the 'Broken bar at 
left' variety mint. SG 346bc. Cat £90. 

(1) £26 
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663   NORTH BORNEO POSTAGE DUES 1902 - 12 British Protectorate vals to 

24c mint plus 1918 - 30 5c mint. STC £540. 

(9) £100 

664   NORTHERN NIGERIA stock card containing a KE7 and KG5 selection with 
1902 2d, 1/-, 2/6, 1905 vals to 2/6, KG5 vals to 2/6 etc. STC £520. 

(18) £50 

665   NORTHERN RHODESIA 1938 - 52 definitive set mint.  SG 25 - 45.  Cat 
£250. 

(21) £50 

666   NORTHERN RHODESIA 1938 - 52 10/- green and black vfu. SG 44. Cat £45. (1) £13 

667   NORTHERN RHODESIA 1948 Silver Wedding set mint.  SG 48 - 9.  Cat 
£120. 

(2) £30 

668   NORWAY 1867 - 68 1sk grey-black no wmk fu. SG 2. Cat £65. (1) £13 

669   NORWAY 1877 - 79 35 ore deep grey-green um. SG 61. Cat £30. (1) £7 

670   NORWAY POSTAGE DUE 1889 - 1915 10 ore rosine um. SG 92. Cat £80. (1) £16 

671 S  NYASALAND a mint or um collection in a stock book from 1936 set, KG6 

complete less PDs the 1953 to Malawi 1976 inc complete definitive sets. 

Nice lot. STC £660. 

(1 item) £120 

672   NYASALAND 1898 1d vermillion and deep ultramarine fu, 1897 1d on 3/- 
mint, plus 1897 2/6 and 4/- fu. SG 48, 50, 53, 57a. Cat £247. 

(4) £70 

673   NYASALAND 1908 2/6 brownish black and carmine vfu. SG 78. Cat £140. (1) £44 

674   NYASALAND 1913 - 21 £1 purple and black wmk MCA fu. SG 98. Cat 225. (1) £70 

675   NYASALAND 1921 - 33 2/6 and 5/- wmk script good used. SG 110, 112.                       
Cat £127. 

(2) £32 

676   NYASALAND 1938 - 44 ½d - 1/- mint. SG 130 - 38. Cat £40. (13) £10 

677   NYASALAND 1945 20/- scarlet and black fu. SG 157. Cat £48. (1) £18 

678   NYASALAND 1951 Diamond Jubilee set on illustrated FDC. SG 167 - 70. () £9 

679   OFS 1868 - 94 6d bright carmine block of 4 mint. SG 7. Cat £72, (4) £20 

680   OFS 1900 registered Boer War piece from Great Britain franked to 1s9d and 
tied by Army Post Office 52 cancels. Slightly grubby. 

() £15 

681   PAKISTAN 1948 - 57 25r violet perf 14 vfu. SG 43. Cat £150. (1) £40 

682   PALESTINE 1918 5m on 1p cobalt blue no gum as usual. SG 2. Cat £110. (1) £30 

683   PALESTINE POSTAGE DUES 1928 - 44 set mint. SG D12 - 20. Cat £55. (8) £14 

684   PALESTINE 1940 registered Alla Littoria airmail to Great Britain with the 
appropriate etiquette. Commercial label on reverse. Good condtion. 

() £12 

685   PANAMA CANAL ZONE 1917 - 20 24c black and brown um. SG 61. Cat £46. (1) £10 

686   PAPUA a mint or used selection on stock card with 1932 to 1/- mint, 2/6 fu, 
1934 Declaration set mint and used, minor duplication. Cat £180. 

(24)  

687   PAPUA 1938 air set complete on registered addressed cover to London tied 
with 24 Nov 1938 datestamp. 

() £30 

688   PAPUA 1941 1/6 airmail imprint pair on registered air mail cover to Adelaide 
tied Port Moresby datestamps. 

() £40 

689   PERU 1862 1r provisional in green, unissued used. (1) £10 

690 E  PHILIPPINES 1943 - 44 5c Mount Mayne and Fuji in a complete sheet of 100, 
odd fault. SG J18. Cat £80. 

(100) £16 
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691   PITCAIRN IS 1899 - 1902 30h mauve um. SG 115. Cat £31. (1) £8 

692   PORTUGAL 1882 - 4 20r rosine type 1 fu cds. SG 144. Cat £90, (1) £20 

693   PORTUGAL 1893 20r on 25l rosy mauve opt chalky paper fu. SG 309.                     
Cat £65. 

(1) £14 

694   PORTUGAL 1917 - 26 96c dull carmine um. SG 560. Cat £70. (1) £14 

695   PORTUGAL 1935 - 41 10E slate um. SG 890a. Cat £46. (1) £10 

696   PORTUGAL 1940 Rowland Hill plus 1941 Costumes MSs unhinged but with 
faults. SG MS 928, 941a. Cat £355. 

(2 items) £40 

697   PORTUGAL 1946 Castle MS um. SG MS 996a. Cat £300. (1 item,) £80 

698 A  PORTUGUESE COLS MADEIRA 2 albums with a range of mostly 1980s 
sets, several in packs also early 1990s year packs etc plus some Azores. 

(2 items) £100 

699   PORTUGUESE COLS MACAU 1884 80r on 100r grey-lilac fu. SG 19.                       
Cat £65. 

(1) £14 

700   PORTUGUESE COLS MACAU 1953 Butterflies and Moths set um.                      
SG 472 - 91. Cat £60. 

(20) £12 

701   PORTUGUESE COLS MACAU 1953 - 8 1a and 2a Charity Tax stamps in 
imperf pairs um. SG C468a, 469a. Cat £30, 

(4) £8 

702   RUMANIA 1906 Jubilee Exhibition set mint. SG 517 - 27. Cat £225. (11) £50 

703   RUMANIA GERMAN OCC 1917 5b to 10b Postal Tax set um. SG T4 - 6.                
Cat €92 (Mi). 

(3) £16 

704   RUSSIA POs IN CHINA 1899 - 1908 3f grey and black block of 4 um. SG 20. 
Cat £60. 

(4) £16 

705   RUSSIA POs IN CHINA 1917 5d on 5r pale blue and deep blue on green um. 
SG 56. Cat £24. 

(1) £6 

706   RYUKYU IS 1952 definitive set um. SG 31 - 38. Cat £60. (8) £12 

707   SAAR 1920 7½pf green unissued stamp um. Cat £50. (1) £12 

708   SAAR 1920 5pf to 60pf opts um. SG 18 - 26. Cat £70. (9) £14 

709   SAAR 1925 Madonna set um. SG 102 - 3. Cat £30. (2) £7 

710   SAAR 1947 75pf pictorial imperf um. Mi 222YU. Cat 100€. (1) £20 

711   SAAR 1948 definitive set fu. SG 236 - 51. Cat £80. (16) £16 

712   SAAR 1948 200f red ins. 'SAARPOST' fu. SG 251. Cat £60. (1) £12 

713   SAAR 1952 definitive set um. SG 316 - 34. Cat £55. (14) £12 

714   SAAR 1957 definitive set with 'F' after value fu. SG 406 - 25. Cat £140. (20) £28 

715   ST HELENA 1922 - 37 1/6 grey and green wmk MCA vfu. SG 93. Cat £70. (1) £20 

716   ST HELENA 1922 - 37 ½d badge showing the 'Cleff Rock' variety mint, thin. 
SG 97c. Cat £75, 

(1) £15 

717   ST HELENA 1948 Silver Wedding set mint.  SG 143 - 4.  Cat £30. (2) £8 

718   ST KITTS NEVIS a mint selection on stock card with 1903 1/-, 2/6, 1905 - 18 
to 6d, 1920 1/-, 2/6, 10/-, 1921 vals to 6d. STC £167. 

(17) £40 

719   ST KITTS NEVIS 1923 2/- Tercentenary fu. SG 56. Cat £90, (1) £26 

720   ST KITTS NEVIS 1947 airmail envelope to Maidstone Kent bearing 1/- grey- (2) £20 
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green and 3d purple-red definitives cancelled St Kitts cds plus 1947 airmail 
envelope to Maidstone bearing 1/- grey-green cancelled with St Kitts cds. 

721   ST KITTS NEVIS 1947 airmail envelope to Maidstone bearing 2/6 definitive 
cancelled with St Kitts cds plus 1948 airmail envelope from St Kitts to 
Maidstone bearing 1/- grey-green St Kitts definitive and 3d orange Leeward 
Islands cancelled with St Kitts cds. 

(2) £15 

722   ST KITTS NEVIS 1948 two envelopes surface mail from St Kitts to Maidstone 
bearing 2½d blue definitive stamps cancelled with St Kitts cds. 

(2) £6 

723   ST KITTS NEVIS 1948 envelope to Maidstone surface mail bearing 1½d 
orange x 2 St Kitts definitives cancelled St Kitts cds plus 1948 envelope to 
Maidstone surface mail bearing 3d orange Leeward Is cancelled St Kitts cds. 

(2) £10 

724   ST KITTS NEVIS 1948 airmail envelope from St Kitts to Maidstone Kent 
bearing 6d green and red, and 3d orange and 6d deep and bright purple 
Leeward Is cancelled with St Kitts cds plus 1947 airmail envelope from St 
Kitts to Maidstone, Kent bearing 6d definitive and 3d Leeward Islands Victory 
stamp cancelled with St Kitts cds. 

(2) £20 

725   ST KITTS NEVIS 1990 definitive set complete on 4 illustrated FDCs. (4) £10 

726   ST LUCIA 1882 - 84 ½d green wmk Crown CA perf 14 fu. SG 25. Cat £50. (1) £10 

727   ST LUCIA 1949 Silver Wedding set on plain unaddressed cover. SG 80 - 1. 
Cat £15. 

() £8 

728   ST VINCENT 1949 Silver Wedding set on plain cover to Barnett. SG 162 - 3. 
Stamps cat £45. 

() £18 

729   SAMOA 1917 - 24 2/6 brown perf 14½ x 14 mint. SG 128. Cat £425. (1) £125 

730   SAMOA 1945 - 53 £1 pink postal fiscal fu. SG 210. Cat £200. (1) £50 

731   SAN MARINO 1877 40c mauve fu. SG 7. Cat £100. (1) £20 

732   SAN MARINO 1953 200L turquoise and green (air) um. SG 462. Cat £150. (1) £30 

733   SAN MARINO 1987 Modern Sculptures set um. SG 1286 - 95. Cat £32. (10) £7 

734   SAN MARINO POSTAGE DUE 1897 10L brown and pink um. SG D46.                 
Cat £42. 

(1) £9 

735   SARAWAK 1934 - 41 $4 blue and scarlet mint. SG 123. Cat £60. (1) £16 

736   SARAWAK 1948 Silver Wedding set mint.  SG 165 - 6.  Cat £48. (2) £12 

737   SAUDI ARABIA 1925 1pi blue opt with T15 at Jeddah um. SG 65. Cat £60. (1) £12 

738   SAUDI ARABIA 1925 ¼pi green opt T15a. SG 90. Cat £110. (1) £22 

739   SAUDI ARABIA 1930 ½g rosine 4th Anniversary perf x imperf marginal pair 
um. SG 305. Cat £44+. 

(2) £10 

740   SAUDI ARABIA 1968 10p emerald and lake-brown marginal pair um. SG 
939. Cat £36. 

(2) £8 

741   SAUDI ARABIA 1968 10p black and orange-red vertical strip of 3 um.                         
SG 1018. Cat £87. 

(3) £16 

742   SEYCHELLES QV used selection on stock card with 1890 - 92 vals to 48c, 
then later vals to 1r. STC £77. 

(13) £15 

743   SEYCHELLES 1890 - 92 2c to 16c die 2 set mint. SG 9 - 14. Cat £85. (6) £24 

744   SEYCHELLES 1897 - 1900 2c orange brown and green showing the 
'Repaired S' variety mint but with a rub at top. SG 28a. Cat £250. 

(1) £36 

745   SEYCHELLES 1938 - 49 9c grey blue on chalky paper mint. SG 138a.                (1) £8 
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Cat £38. 

746   SEYCHELLES 1938 - 47 12c reddish violet mint.  SG 139.  Cat £50. (1) £10 

747   SEYCHELLES 1938 - 49 15c brown carmine on chalky paper mint. SG 139a. 
Cat £28, 

(1) £6 

748   SEYCHELLES 1938 - 49 20c blue mint.  SG 140.  Cat £45. (1) £9 

749   SEYCHELLES 1938 - 47 25c brown ochre mint.  SG 141.  Cat £50. (1) £10 

750   SEYCHELLES 1938 - 49 30c carmine mint. SG 142. Cat £50. (1) £10 

751   SEYCHELLES 1938 - 49 75c slate-blue fine mint.  SG 145.  Cat £85. (1) £18 

752   SEYCHELLES 1938 - 49 2r25 olive on chalky paper mint. SG 148. Cat £75. (1) £15 

753   SEYCHELLES 1938 - 49 5r red on ordinary paper mint. SG 149a. Cat £38, (1) £8 

754   SEYCHELLES 1948 Silver Wedding set on unaddressed FDC, locally 
addressed. SG 152 - 3. Stamps cat £48+. 

() £20 

755   SIERRA LEONE 1972 Ships MS um. SG MS 188. Cat £50, (1 item) £10 

756   SINGAPORE 1969 Founding set on illustrated unaddressed FDC with special 
cancel. SG 121 - 6. Stamps cat £90. 

() £30 

757   SINGAPORE 1969 Anniversary set complete on illustrated unaddressed FDC. 
SG 121 - 6. 

() £40 

758 E  SINGAPORE 2002 Year book. (1 item) £20 

759   SOMALILAND 1938 definitive set to 1r on registered cover, the 2r to 5r 

on piece. SG 93 - 104. Stamps cat £475. 

(2 items) £125 

760   SOUTH AFRICA 1941 surface cover to Great Britain with a Patriotic label 
supporting The Merchant Navy, issued by The Guild of Loyal Women and tied 
by a Joannesburg cancel. A little tired. 

() £10 

761   SOUTH AUSTRALIA 1870 - 71 1/- chestnut perf 10 unused. SG 98. Cat 
£400. 

(1) £40 

762   SOUTH AUSTRALIA 1876 - 1900 1/- chocolate perf 11½ - 12½ (large holes) 
mint. SG 130. Cat £35. 

(1) £8 

763   SOUTH AUSTRALIA 1868 - 76 2d orange red perf 10 in a mint strip of 3.                
SG 160. Cat £78. 

(3) £18 

764   SOUTH AUSTRALIA 1868 - 76 1d blue green perf 11½ x 10 mint. SG 161. 
Cat £200. 

(1) £30 

765   SOUTH AUSTRALIA 1883 - 99 ½d brown perf 10 x 11½ pair mint or um.                    
SG 186. Cat £70. 

(2) £16 

766   SOUTH AUSTRALIA 1906 - 12 3d x 2, 6d, 9d x 4 and 1/- mint. Cat £185. (8)  

767 A  SWA 1900 - 1992 mint or um in Davo printed album starting with 

German Colonies to 5m, 1923 - 4 opts to 1/3, 1926 set, 1927 set to 10/- 

then what appears to be a complete collection from 1935 to 1991 but 

missing the PDs and Officials. High cat. 

(1 item) £300 

768   SWA 1931 3d and 10d airs mint.  SG 86 - 7. Cat £84. (2) £22 

769   SWA 1935 Silver Jubilee set on cover to Windhoek. SG 88 - 91. () £20 

770   SWA 1939 25th Anniversary set um. SG 111 - 3. Cat £65. (3) £18 

771   SOUTHERN NIGERIA 1907 1d to 5/- wmk MCA mint. SG 34 - 42. Cat £120. (8) £30 

772   SOUTHERN RHODESIA 1935 Silver Jubilee set on registered cover to () £20 
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London, typed address. SG 31 - 4. 

773   SOUTHERN RHODESIA REVENUES 19341 selection of used inc vals to £5, 
£10 and £20, several faults. Barefoot cat £457 (7/6 not included). 

(12) £50 

774   SPAIN 1855 2r purple 4 margined imperf fu. SG 57. Cat £32. (1) £8 

775   SPAIN 1874 10c Allegorie imperf um. Mi 137U. (1) £10 

776   SPAIN 1873 20c black fu. SG 210. Cat £40. (1) £8 

777   SPAIN 1889 4p red fu. SG 287. Cat £48. (1) £10 

778   SPAIN 1909 - 22 10pm orange used. SG 342. Cat £30. (1) £8 

779   SUDAN 1935 General Gordon set on plain FDC addressed to His 

Excellency the Governor General. SG 59 - 67. Stamps cat £225. 

() £100 

780   SUDAN 1938 air set um. SG 74 - 77. Cat £60. (4) £18 

781   SUDAN 1940 - 41 surcharges set marginal um. SG 79 - 80. Cat £90. (2) £28 

782   SUDAN POSTAGE DUES 1927 - 30 10m green and mauve on ord paper 
vertical strip of 3 um. SG D11a. Cat £45. 

(3) £12 

783   SURINAM 1898 10c on 15c grey um. SG 70. Cat £110. (1) £22 

784   SWAZILAND 1935 Silver Jubilee set on local cover, Mb above datestamp.                 
SG 21 - 4. 

() £15 

785   SWEDEN 1858 - 72 24 ore orange good used. SG 9. Cat £37. (9) £8 

786   SWEDEN 1872 - 79 6 ore violet perf 14 fu. SG 19. Cat £65. (1) £14 

787   SWEDEN 1872 - 79 24 ore orange yellow perf 14 fu. SG 23b. Cat £55. (1) £12 

788   SWEDEN 1878 1kr brown and blue without thunderbolts fu x 2 sheets. SG 26. 
Cat £220. 

(2) £40 

789   SWEDEN 1891 - 1911 20 ore blue + 25 ore orange um. SG 49 - 50. Cat £71. (2) £14 

790   SWEDEN 1920 10 ore rose-red plus 20 ore blue perf 10 um. SG 102a, 104a. 
Cat £46. 

(2) £10 

791   SWEDEN 1924 Eighth Congress of UPU set mint. SG 146 - 60. Cat £800. (15) £160 

792   SWEDEN 1939 (Dec) censored x 2 and 1 airmail long covers to Great Britain 
with metered frankings. Generally good condition. 

(2) £10 

793   SWEDEN 1941 - 58 5k blue horizontal pair perf 12½ um. SG 252. Cat £64. (2) £14 

794   SWEDEN OFFICIALS 1874 - 98 6 ore mauve perf 13 fu. SG 031a. Cat £80. (1) £16 

795   SWEDEN OFFICIALS 1874 - 98 30 ore pale brown perf 14 fu. SG 038.             
Cat £47. 

(1) £10 

796   SWITZERLAND 1854 10r bright blue thin paper 4 margined fu. SG 26.                         
Cat £90. 

(1) £18 

797   SWITZERLAND 1854 - 62 10r blue imperf fu. SG 30. Cat £140. (1) £28 

798   SWITZERLAND 1854 - 62 10r pale blue carmine thread fu. SG 35a. Cat 
£275. 

(1) £36 

799   SWITZERLAND 1860 invoice wrapper from Aarau franked with 4 margined    
20 Rappen stamp which has a faint crease. Item in good condition. 

() £25 

800   SWITZERLAND 1861 - 2 entires x 2, one franked with a 4 margined                   
10 rappen, the other with a poorly cut 5 Rappen. Good condition. 

(2) £15 
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801   SWITZERLAND 1863 - 81 entres x 10 and covers x 2 with frankings between 
2 and 10c and mostly local. Good condition. 

(12) £18 

802   SWITZERLAND 1867 local official wrapper from Zurich to Oerlikon, franked 
to 15c. Great condition. 

() £10 

803   SWITZERLAND 1867 - 78 50c purple perf 11½ fu. SG 67. Cat £90. (1) £18 

804   SWITZERLAND 1874 cover to France franked 30c with Lyon entry cancel. 
Good condition. 

() £10 

805   SWITZERLAND 1898 - 1924 covers and cards x 19 with a range of frankings. 
Good condition. 

(19) £15 

806   SWITZERLAND 1882 - 1903 30c pale brown plain wove paper um. SG 157a. 
Cat £48. 

(1) £10 

807   SWITZERLAND 1900 25c UPU narrow perf. SG 190. Cat £70. (1) £14 

808   SWITZERLAND 1900 25c UPU line perf showing a large paper fold affecting 
the inking on the stamp. SG 190a. Cat £55. 

(1) £14 

809   SWITZERLAND 1904 40c pearl-grey perf 11¾ um. SG 193. Cat £55. (1) £12 

810   SWITZERLAND 1903 - 5 three postcards from to Stradbally Queens Country 
showing double circled Stradbally Queens Co and Swiss cds of Ouchy, 
Montreaux and Ballaigues. 

(3) £40 

811   SWITZERLAND 1915 80c on 70c orange-yellow and chocolate surcharge.           
SG 301. Cat £42. 

(1) £10 

812   SWITZERLAND 1919 postcard to France with good 10c franking. Good 
condition. 

() £10 

813   SWITZERLAND 1923 - 40 35c lake-brown and brown-ochre chalky surface 
paper, grilled gum fu. SG 320a. Cat £80. 

(1) £16 

814   SWITZERLAND 1923 - 40 40c blue and apple green chalky surfaced paper 
grilled gum fu. SG 322a. Cat £120. 

(1) £24 

815   SWITZERLAND 1923 - 40 75c red-orange and claret fu. SG 326. Cat £110. (1) £22 

816   SWITZERLAND 1924 - 40 1f50 blue and greenish blue chalky surfaced paper 
grilled gum um. SG 331a. Cat £50. 

(1) £10 

817   SWITZERLAND 1932 - 60 covers with a range of frankings, including some 
Pro Juventute. Good condition. 

(12) £15 

818   SWITZERLAND 1939 (Dec) registered censored cover redirected to Great 
Britain with 'Posted out of course' handstamp, 3d Postage Due applied. Fine. 

() £10 

819   SWITZERLAND 1943 'Day of The Stamp' cards x 4 franked with the Pro 
Juventute set. Good condition. 

() £10 

820   SWITZERLAND 1945 covers x 3 each franked with the 'Donation to War 
Victims' stamps. Good condition. 

(3) £12 

821   SWITZERLAND 1945 2f PAX fu on piece (crease). SG 456. Cat £275. (1) £38 

822   SWITZERLAND 1949 - 50 definitive set perf 11½ um. SG 510 - 21. Cat £34. (12) £8 

823   SWITZERLAND 1948 IMABA cover franked with 10c stamp. Good condition. () £12 

824   SWITZERLAND 1952 illustrated 'Day of the stamp' cover franked with the Pro 
Juventute set. Good condition. 

() £10 

825   SWITZERLAND PRO JUVENTUTE 1922 40c blue, scarlet and black used. 
SG J23. Cat £110. 

(1) £22 
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826 E  SWITZERLAND PRO JUVENTUTE 1953 20c and 30c se-tenant complete 

sheet of 24 vfu, couple of rust spots. SG J151 (after). Cat £650. 

(1 item) £120 

827   SWITZERLAND FRANK 1935 - 43 5c - 20c without control figures both 
granite paper with grilled gum and ordinary paper um. SG F361A - 3B. Cat 
£70. 

(6) £14 

828   SWITZERLAND UNITED NATIONS 1950 3f red-brown opt fu. SG LU18.           
Cat £225. 

(1) £45 

829   SWITZERLAND BUREAU OF EDUCATION 1948 set opt in blocks of 4 um. 
SG LE23 - 8. Cat £112. 

(24) £24 

830   SYRIA 1955 University set both perf and imperf um. SG 540 - 44. (10) £10 

831   TANGANYIKA 1922 - 24 75c, 1/- wmk up x 3, £1 wmk upright, plus 1925 

set all fu. SG 82, 83a, 88a, 89 - 92. Cat £931. 

(9) £250 

832   TASMANIA 1953 4d orange cut square, just touched on 2 sides fu. SG 8.          
Cat £450. 

(1) £50 

833   TASMANIA 1892 - 99 10/- mauve and brown mint. SG 24. Cat £200. (1) £50 

834   TONGA 1895 2½d rose x 2 plus 7½d yellow mint. SG 33, 35a. Cat £108. (3) £20 

835   TONGA 1982 45c + 25c Cyclone Relief opt double um. (1) £10 

836   TRANSVAAL 1877 - 79 1d red on orange vertical pair opt types 6 and 7 
unused. SG 117e. Cat £275. 

(2) £32 

837   TRIESTE - ZONE A 1947 1945 50L violet air um. SG 23. Cat £55. (1) £12 

838   TRIESTE - ZONE A CONCESSIONAL PARCEL POST set in horizontal pairs 
um. SG CP268 - 71. Cat £85. 

(4) £18 

839   TRIESTE - ZONE B 1953 Pictorial set of 1950 um. SG B81 - 85. Cat £47. (8) £10 

840 E  TRINIDAD 1862 - 80 selection of Britannias with vals to 1/- x 2 all bearing 
'Too Late' cancels. Also 1882 1d rosy carmine plus bisect tied to small piece. 

(14+ 
items) 

£30 

841   TRINIDAD QV wrapper bearing embossed 1d red plus 1916 postcard from St 
Kitts to Co West Meath bearing Leeward Islands KGV 1d red and green, St 
Kitts Nevis ½d green opt War Tax cancelled with St Kitts 12 duplex. 

(2) £15 

842   TRINIDAD 1859 1/- indigo 4 margined fu but with a crease. SG 29. Cat £425. (1) £50 

843   TRINIDAD 1859 1d carmine lake perf 12½ unused. SG 32. Cat £1800. (1) £200 

844   TRINIDAD 1874 letter from Trinidad to Margate, England bearing 1/- yellow 
stamp cancelled with Trinidad cds in black and Trinidad Paid cds in red. 

() £20 

845   TRINIDAD 1896 - 1906 2½d dull purple and blue block of 12 um. SG 117.                 
Cat £72. 

(12) £24 

846   TRINIDAD 1907 postcard (Pitch Lake) to Great Britain in good condition. () £10 

847   TRINIDAD & TOBAGO 1921 - 22 5/- and £1 wmk script good used. SG 213, 
215. Cat £545. 

(2) £150 

848   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 $4.80 rose-carmine heavyish used. SG 
256. Cat £60. 

(1) £15 

849   TRINIDAD & TOBAGO 1944 censored airmail covers x 3 to Ireland, franked 
to 2c. Slightly rough opening. 

() £12 

850   TURKEY 1905 50pi purple um. SG 221A. Cat £48. (1) £10 

851   TURKEY 1923 - 26 3pi yellow brown litho printing um. SG 999. Cat £70. (1) £18 



33 

852   TURKEY 1952 pictorial set in 4 margined imperf pairs um. Mi 1317B - 32B. 
Cat 90€. 

(32) £22 

853   TURKEY POSTAGE DUES 1863 20pa black on brown 4 margined imperf fu. 
SG D7. Cat £75. 

(1) £16 

854   TURKS & CAICOS IS 1874 UPU pre stamped postcards 1½d - one with reply 
card and one small card. 

(2) £5 

855   TURKS & CAICOS IS mint UPU pre stamped postcards with 1d red - UPU 
post card with reply card, UPU post card plus UPU post card opt Specimen. 

(3) £12 

856   TURKS & CAICOS IS two different sized pre stamped envelopes 2½d blue. (2) £18 

857   TURKS & CAICOS IS UPU postcard pre stamped 1½d brown overprinted 1d 
& reply card plus UPU postcard (small). 

(2) £10 

858   TURKS & CAICOS IS 1900 - 04 2/- and 3/- badges opt Specimen unused.       
SG 108s, 109s. Cat £150. 

(2) £24 

859   TURKS & CAICOS IS 1922 - 26 set inc both 2/- wmks mint. SG 162 - 75.                 
Cat £55. 

(14) £18 

860   TURKS & CAICOS IS 1935 Silver Jubilee set on registered cover to New 
York typed address. SG 187 - 90. 

() £10 

861   UGANDA 1898 - 1902 1r bright blue mint. SG 90a. Cat £75. (1) £22 

862   USA 1851 - 69 selection of early issues, mixed condition, used. Vals to 15c. 
STC £790. 

(7) £20 

863   USA 1933 - 39 coloured postcards x 4, 3 of the Century of Progress 
Exhibition in Chicago (2 of which posted from there). The other is from the 
New York World's Fair and is unused. Good condition. 

(4) £12 

864   USA 1941 large censored airmail parcel piece to Great Britain franked to 
2$12 rate, including 22 x 5c Roosevelt coil stamps. Creasing. 

() £10 

865   URUGUAY 1895 3p blue and red um. SG 163. Cat £43. (1) £10 

866   VATICAN 1931 local large envelope franked with the complete first stamp set 
including the Express stamps. Crease plus a little edge damage. 

() £30 

867   VATICAN 1947 Air set um. SG 130 - 36. Cat £60. (7) £12 

868   VENEZUELA 1880 1b green fu. SG 106. Cat £65. (1) £14 

869   VENEZUELA 1937 Postage set um. SG 463 - 9. Cat £55. (7) £12 

870   VENEZUELA 1938 (?) coffee sample bag to Great Britain franked to 45c, 
slight staining but unusual. 

() £10 

871   WESTERN AUSTRALIA 1854 1d black swan appears unused.  Sold as is.  
SG 1.  Cat £1700. 

(1) £250 

872   WESTERN AUSTRALIA 1864 - 79 4d carmine wmk Crown CC mint. SG 56. 
Cat £150. 

(1) £30 

873   YUGOSLAVIA 1919 5f green and 45f grey olive imperfs um, marks on 
reverse of 5c. Mi 90U, 94U. Mi Cat 100€. 

(2) £16 

874   YUGOSLAVIA 1921 King Alexander set complete imperf um. Mi 145U - 58U. 
Cat 150€. 

(14) £30 

875   YUGOSLAVIA 1933 15d brown opt mint. SG 287. Cat £50. (1) £10 

876   ZANZIBAR 1936 10/- green and brown wmk script vfu. SG 322. Cat £45 (1) £14 

877   ZANZIBAR 1936 Silver Jubilee set mint. SG 323 - 6. Cat £42. (4) £10 
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878 A  BOXED DAVO hingeless album with an 1840 to 1970 collection, mostly 

used to 1934. Noted 1840 1d, few LE, good range of SP with vals to 2/-, 

1867 5/- plate 2, 1883 2/6 and 5/-, 1883 lilac and green to 1/-, 1887 - 1900 

to 1/-, KE7 to 5/-, no KG5, KG6 with 1939 to £1 mint and used, 1948 £1 

Silver Wedding, 1957 Festivals set mint and used plus QE2 commems   

to 1970. 

(1 item) £300 

879 E  PROPADGANDA FORGERIES album page with 1935 ½d Silver Jubilee, 

1937 Coronation, ½d to 3d definitives plus ½d, 1d and 3d Liquidation of 

Empire opts. 

(11) £300 

880 A  LIGHTHOUSE hingeless album a used collection from about 1855 to 1951. A 
fair representation of surface printed with vals to 1/-, 1883 2/6, 5/-, KE7 to 5/-, 
KG5 to 10/- x 2, 1934 2d SW wmk, KG6 to £1 x 3 etc. Mixed condition. 

(1 item) £180 

881 E  BRITISH LEVANT 1899 Parcel Post receipt bearing 1881 1d x 2, 1837 6d 

and 1/-, British Post Office Smyrna date stamp. London receipt label at 

centre. Scarce. 

(1 item) £150 

882 B  PRESENTATION PACKS 1977 - 1997 collection in 3 well filled Royal Mail 
albums. Face £214. 

(1 item) £120 

883 A  DAVO hingeless album containing a mainly mint collection, noted 1840 2d 
(poor) used, 1883 3d lilac part gum, 1887 ½d to 1/-, KE7 few vals to 1/-, 1924 
to 9d, 1934 to 1/- then various KG6 to 10/- etc. 

(1 item) £100 

884 B  PRESENTATION PACKS 1973 - 1995 selection in 4 albums, good range but 
not complete. Face £189. 

(1 item) £100 

885 B  1863 1D PLATES box containing many 100s of used plate numbers, some 
identified, in the usual mixed condition. Good luck! 

(1 item) £80 

886   2003 to 2005 definitives presentation pack collection folder, 6 packs inc 71. (1 item) £75 

887   UNUSED postage on piece. Face £200. (1 item) £50 

888   COIN COVERS 1996 Queen's 70th Birthday Jubilee coin cover signed by 
Anthony Murrow. 

() £20 

889   COIN COVERS 1996 Queen's 70th Birthday Jubilee coin cover signed by 
A.J.Barrett. 

() £20 

890 E  COVERS 1924 1d and 1½d Wembley on cover to Zurich tied with Empire 
Exhibition slogan cancels. 

() £20 

891   COVERS Heinz Soups special pack in envelope. () £5 

892   COVERS 1974 - 75 The Zaire River Expedition x 11 from various places 
throughout the route. 

(11) £15 

893   COVERS 1975 Architecture set on Blenheim Palace cover with Woodstock 
special cancel, 1 Dec 75. 

() £10 

894 E  COVERS 1980 Wymondham Lions International set of 4 covers with Link 80 
special cancel. 

(4) £12 

895   COVERS 1981 (6 Nov) The Opening of the Tyne and Wear Metro cover with 
special Newcastle cancel. 

() £8 

896   COVERS 1981 Royal Wedding set on Cornwall School, Dortmund special 
cover tied with FPO 320 cds. 

() £10 
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897   COVERS 1996 Football set on 'The Mail' special cover, signed by Sir Stanley 
Matthews. 

() £30 

898   COVERS 1996 Football Heroes booklet pane cancelled Manchester on 

Benham and signed by George Best. 

() £125 

899 E  COVERS 2006 (Jan - March) selection of illustrated covers all postmarked 
'British Films - London Leicester Sq' cancels inc Carry on Teacher, Sherlock 
Holmes etc. 

(6) £15 

900   FDCs 1936 KE8 set on 2 matching illustrated FDCs, printed address. (2) £40 

901   FDCs 1957 4d Parliamentary Conference set on plain cover with special Big 
Ben cancel. 

() £10 

902   FDCs 1958 Commonwealth Games set on plain cover with  Empire Games 
Village Barry special cancel. 

() £10 

903   FDCs 1963 1/6 Compac ord and phosphor each on Telephone cable cover, 
each signed by the Commander O.R.Bates. 

(2) £14 

904   FDCs 1965 B.O.B ord set on The Evening News cover with Biggin Hill packet 
pmk. Bradbury cat £100. 

() £24 

905   FDCs 1969 Cathedrals set on Royal Engineers cover with Ulster Recruiting 
cancel. Bradbury cat £40. 

() £12 

906   FDCs 1970 Literary set on 2 unaddressed covers with Pickwick and 
Cockermouth cancels. 

(2) £6 

907   FDCs 1974 Fire Service set on Cambs CC illustrated tied with the Cambridge 
Fire and Rescue Services handstamp, unaddressed. Bradbury cat £200. 

() £40 

908   FDCs 1975 Architecture set on Cotswold with St Georges Chapel cancel. () £6 

909   FDCs 1976 Costume set on Philert with special Eisteddfod Frenhinol cancel. 
Bradbury cat £125. 

  

910   FDCs 1978 Cycling set on Benham cover tied with Raleigh Tour de France 
cancel of Nottingham. 

() £8 

911   FDCs 1978 Shire Horses set on Franklin Mint cover with Goodwood cancel. 
Bradbury cat £75. 

() £20 

912 E  FDCs 1978 Coronation set on Freeman Hospital cover with special Newcastle 
cancel. Hand written address but a rare cover. Bradbury cat £200. 

() £50 

913   FDCs 1980 Conductors set on 'Messiah' cover with Royal Albert Hall special 
cancel. 

() £7 

914   FDCs 1981 Royal Wedding on City of Exeter cover tied with Mayor's Charity 
Exeter cancel. 

() £7 

915 E  FDCs 2004 Christmas set on The Snowman cover with special cancel. () £10 

916   FDCs 2005 Trooping the Colour set on Bletchley Park special cover with 
special cancel. 

() £9 

917 A  POSTAL HISTORY covers collection of 1d red imperfs x 5 inc no 5 in MX and 
mainly 1d red stars and plates x about 170 in album with a wide variety of 
postmarks. Also a few miscellaneous covers and 32 x 1940s Coop Bank 
cheques. 

(1 item) £85 

918   POSTAL HISTORY remainder of 26 postal history items from pre-stamp. 
Includes a large number of 1d reds. Variable condition. 

(26) £45 

919   POSTAL HISTORY 1795 entire from the Chomley family (seal) in Brandsby 
to Wakefield with fair York horseshoe cancel. Good condiiton. 

() £15 
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920   POSTAL HISTORY 1796 - 7 local entires x 5 form Wisbech to Chatteris, each 
with fair Wisbech straight line cancels. 

(5) £50 

921   POSTAL HISTORY 1813 - 16 entires x 4 from London to Edinburgh, each 
with additional ½ franking. Good condition. 

(4) £12 

922   POSTAL HISTORY 1818 entire from Rowton to Roddam containing 
statement about shares in the Shrewsbury Canal. Fair circular Shrewsbury 
mileage mark. Good condition. 

() £15 

923   POSTAL HISTORY 1833 - 39 entires x 8 mostly with double circle cancels 
but also a fair 2-line Whithorn. Good condition. 

(8) £15 

924   POSTAL HISTORY 1838 mourning entire from Whitchurch (Hants) to 
Basingstoke cancelled with Whitchurch undated circle. Good condition. 

() £10 

925   POSTAL HISTORY 1842 entire from London to Sheffield, franked with 1d red 
imperf, tied by double Maltese Cross. Good condition. 

() £10 

926   POSTAL HISTORY local entire from London to Sheffield, franked with a 1d 
red imperf tied with a double Maltese Cross. Good condition. 

() £10 

927   POSTAL HISTORY 1849 local wrapper from Dartford to Rickmansworth 
franked with a 1d red 4 margined imperf, tied by a Dartford numeral. Very 
good condition. 

() £10 

928   POSTAL HISTORY 1864 letter from Glasgow to Trinidad showing QV 1/- 
green cancelled with Glasgow 159 and Trinidad receiving circular date stamp. 

() £60 

929   POSTAL HISTORY 1865 - 1952 covers x 8, fronts x 2 and postcards x 4. 
Includes 1d imperf reds on mourning covers x 3, 1d red star and 1d red plate, 
each on cover plus a Queen Mary and Comet items. Generally good condtion. 

(14) £15 

930   POSTAL HISTORY 1866 cover Chester to Amiens, France franked with 4d 
vermilion plate 7. Rough opening. 

() £10 

931   POSTAL HISTORY 1938 local postal stationery envelopes x 5 with the Esso 
logo, each cancelled with a slogan cancel. Good condition. 

(5) £12 

932   POSTAL HISTORY 1966 local philatelic cover, franking including 3d Wilding 
bisect, taxed and 3s3d in postage dues added. Good condition. 

() £10 

933 E  PHQ CARDS 1973 3p Cricket unused in perfect condition. () £24 

934   USED ABROAD GIBRALTAR small selection on card inc 1856 6d, 1865 6d, 
1873 4d green etc. STC £380. 

(7) £55 

935   USED ABROAD MALTA 1867 - 80 1/- green plate 4 with A25 duplex cancel. 
SG Z79 (4). Cat £32. 

(1) £8 

936   1840 1d Black plate 2 (BB) 2 margined with black MX in special folder. (1 item) £22 

937   1840 1d Black plate 9 (QE) 3 margined with red MX cancel. Cat £625. (1) £32 

938   1840 1d Black unplated (HI) 4 margined with black MX cancel but thinned. (1) £38 

939   1841 2d Blue pair (SK - SL) cut into part gum but probably cleaned.               

SG 14. Cat £10,000. Sold AS IS. 

(2) £150 

940   1854 - 7 1d red brown SC perf 16 mint, o/c. SG 17. Cat £375. (1) £50 

941   1856 - 61 2d blue plate 5 (OD - OE?) LC perf 14 horizontal pair o/c fu. SG 34. 
Cat £140. 

(2) £24 

942   1864 - 79 1d red plate 140 (HA) mint. SG 43. Cat £32. (1) £8 

943   1864 - 79 1d red plate 206 (L? D) o/c mint. SG 54. Cat £75. (1) £16 

944   1870 ½d rose plate 1 (TL) o/c mint. SG 48. Cat £325. (1) £50 
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945   1870 ½d rose plate 3 (LI) o/c mint. SG 48. Cat £240. (1) £40 

946   1870 ½d rose plate 8 (3V) o/c mint/part gum. SG 48. Cat £600. (1) £60 

947   1870 ½d rose plate 10 (EQ) o/c mint. SG 48. Cat £130. (1) £20 

948   1870 ½d rose plate 13 (AU) o/c mint. SG 48. Cat £120. (1) £20 

949   1870 ½d rose plate 14 (TE) o/c mint. SG 48. Cat £120. (1) £20 

950   1847 Embossed 1/- green 4 margined but with a small thin. SG 55.                         
Cat £1000. 

(1) £80 

951   1862 - 4 6d lilac (RE) showing badly misplaced watermark, perf and corner 
faults but unused. SG 84, Cat £140. 

(1) £10 

952   1865 - 7 4d vermillion plate 11 (KD) fu with London cds. SG 95. Cat £90. (1) £16 

953   1867 - 80 3d rose plate 6 (HB) fu with Dundee cds. SG 103. Cat £70. (1) £18 

954   1867 - 80 6d mauve plate 9 (NJ) fu with Paignton (?) cds, nibbled perf.                
SG 109. Cat £90. 

(1) £14 

955   1867 - 80 6d mauve plate 9 (CC) fu with Bruton cds, 1 short perf. SG 109.               
Cat £90. 

(1) £14 

956   1867 - 80 9d straw (NI) good used on piece with London duplex cancel, 
straight edge at left. SG 110. Cat £325. 

(1) £24 

957   1867 - 80 9d bistre (EA) used with heavy Fenchurch Street cds. SG 111.                      
Cat £300. 

(1) £30 

958   1867 - 80 1/- green plate 5 (FB) with Stock Exchange cds. SG 117. Cat £45. (1) £12 

959   1867 - 80 1/- green plate 7 (HF) with '. . . Auderfield' cds. SG 117. Cat £90. (1) £20 

960   1867 - 80 2/- deep blue (EK) with Bangor cds, 1 short perf. SG 119. Cat £240. (1) £22 

961   1872 - 3 6d chestnut plate 11 (OA) fu cds. SG 122a. Cat £65. (1) £18 

962   1867 - 83 5/- pale rose plate 2 (AD) good used with duplex cancel. SG 126. 
Cat £675. 

(1) £50 

963   1873 - 80 2½d rosy mauve plate 6 (AB) mint, faint crease. SG 141. Cat £525. (1) £50 

964   1873 - 80 3d rose plate 11 (SC) with Chelmsford cds, 1 short perf. SG 144. 
Cat £80. 

(1) £18 

965   1873 - 80 1/- green plate 10 (NG) o/c mint. SG 150. Cat £775, (1) £60 

966   1873 - 80 1/- orange brown (PG) wmk anchor with Red-Hill cds. Many faults. 
SG 151. Cat £550. 

(1) £28 

967   1873 - 80 4d sage green plate 15 (HL) good used with part duplex cancel.             
SG 153. Cat £300. 

(1) £34 

968   1880 - 83 2½d blue plate 2 (HK) vfu with London squared circle cancel.                        
SG 157. Cat £45. 

(1) £10 

969   1880 - 83 3d on 3d lilac (BC) vfu cds. SG 159. Cat £160. (1) £22 

970   1883 2/6 lilac (GF) fu with Brighton cds. SG 178. Cat £160. (1) £28 

971   1883 5/- rose (KE) fu with Gracechurch cds, 1 short perf. SG 180. Cat £250. (1) £34 

972   1883 10/- ultramarine (GH) good used with rubber circular cancel. SG 183. 
Cat £525. 

(1) £55 

973   1883 - 4 1½d lilac (CL) part gum. SG 188. Cat £125. (1) £15 



38 

974 E  1936 ½d to 2½d set mint and used plus ½d to 1½d punched cancelled mint, 
ex booklet pane, ½d and 1d with trimmed perfs. Cat £190. 

(3) £40 

975   1937 - 47 2½d dark blue wmk sideways um. SG 466a. Cat £75. (1) £18 

976   1948 Silver Wedding set um. SG 493 - 4. Cat £40. (2) £12 

977   1948 £1 Silver Wedding um. SG 494. Cat £40. (1) £12 

978   1948 £1 Silver Wedding vfu cds. SG 494. Cat £40. (1) £12 

979 E  1948 3d Olympic Games cyl 1 no dot block of 12 showing the 'Hooked 3' and 
'Crown' flaws um plus used Crown flaw. SG Spec Q Com 15 a, c. Cat £185. 

(12) £44 

980   1951 2/6 to £1 Festivals set um. SG 509 - 12. Cat £100. (4) £30 

981   1964 Geographical Presentation Pack a little shrinking. Cat £100. (1 item) £40 

982   1967 4d Paintings showing a printing error, blocking of the gold ink. SG 748. (1) £6 

983   1969 Cathedrals Presentation Pack in German. Cat £35. (1 item) £10 

984   1969 Investiture Presentation Pack in Welsh. Cat £35. (1 item) £10 

985   1964 Forth Road Bridge presentation pack. (1 item) £120 

986   1971 7½p Christmas cylinder block of 6 showing the phosphor misplaced (1 
broad band). SG 826. 

(6) £10 

987   2000 The Stamp Show Souvenir Pack. (1 item) £10 

988   1997 Princess Diana Presentation pack in Welsh. (1 item) £10 

989 E  2001 19p and 1st class Christmas stamps in Consignia Smiler sheets. 

SG LS 02a, 03a. 

(2 items) £150 

990 E  2007 The Colourful Art of Arnold Machin Silver Stamp Showcase. (1 item) £24 

991 E  2020 Star Trek the ultimate souvenir special pack. (1 item) £30 

992   BOOKLETS 1955 (Nov) 2/6 green complete. SG F36. Cat £25. (1) £8 

993   BOOKLETS 1978 70p Horse Shoeing selvedge at left. SG FD2A. Cat £35. (1 item) £10 

994   BOOKLETS 1989 £5 Scots Connection opt 'World Stamp Expo 98'. (1 item) £30 

995 E  BOOKLETS 2018 Harry Potter limited edition prestige stamp book. (1 item) £60 

996 E  BOOKLETS 2019 Marvel 80 years prestige stamp book complete in box. (1 item) £36 

997 E  BOOKLETS 2019 Marvel Heroes prestige stamp book in special tin. (1 item) £80 

998   BOOKLETS 2023 Flying Scotsman prestige limited edition no.1124 w/coa. (1 item) £70 

999   POSTAGE DUES 1954 - 55 2d agate um. SG D41. Cat £26. (1) £9 

1000   POSTAGE DUES 1970 - 75 £5 orange yellow and black um. SG D89.                     
Cat £25. 

(1) £6 

1001   OFFICIALS IR 1882 - 1901 6d grey fu cds. SG 04. Cat £140. (1) £30 

1002   OFFICIALS IR 1902 - 04 1d scarlet block of 4 um. SG 021. Cat £110l. (4) £30 

1003   OFFICIALS BOE 1902 - 04 1d scarlet pair used. SG 084. Cat £90, (2) £18 

1004   JERSEY POSTAGE DUES 1969 set complete um. SG D1 - 6. Cat £24. 

 

END OF SALE     THANK YOU 

(6) £8 
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